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DAVA, 5 GÜN SÜRECEK
n anKara Çukurambar’da 30 Aralık 2022’deuğradığı silahlı saldırıda hayatını kaybedenSinan Ateş’in ölümüyle ilgili 22 sanık, bu-gün  Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesindehakim karşısına çıkacak. Sincan Ceza İnfazKurumları Kampüsü’ndeki duruşma salo-nunda görülecek dava, 5 gün süre-cek. Ateş ailesinin yanı sıra siyasiparti temsilcilerinin de duruşmayıtakip etmesi bekleniyor. CHP GenelBaşkanı Özgür Özel, duruşmayı ta-kip edeceğini açıkladı, MHP lideriDevlet Bahçeli de davayı parti avu-katlarının izleyeceğini bildirdi.

22 SANIKLI İDDİANAME
n Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş ve olay sırasındaberaberindeki Selman Bozkurt’un müştekisıfatıyla yer aldığı 22 sanıklı iddianamede,‘müşterek fail’ olarak yer alan sanıklar tetik-çi Eray Özyağci, Vedat Balkaya ve SuatKurt’un ‘tasarlayarak kasten öldürme’ su-çundan ağırlaştırılmış müebbet, müşte-ki Selman Bozkurt’a yönelik ‘tasarlaya-rak kasten öldürmeye teşebbüs’ suçun-dan 13’er yıldan 20’şer yıla kadar ha-pis, Doğukan Çep ve Tolgahan Demir-baş’ın ise cinayete azmettirmektenağırlaştırılmış müebbet hapisle ceza-landırılmaları talep edildi. / 6’da
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İspanya, Avrupa Birliği ülkeleri arasında Güney Afrika’nın İsrail’e karşıaçtığı soykırım davasına müdahil olan ilk ülke oldu. İspanya bu tarihiadımla, Gazze’de barışın sağlanmasına katkıda bulunmayı hedefliyor
TERÖR HÜKÜMETİ KENDİNİ SAVUNUYOR

n iSPanYa, Uluslararası Adalet Divanı’nda (UAD) Güney Afri-ka’nın İsrail’e karşı açtığı soykırım davasına müdahil olma ka-rarı aldı. İspanya Dışişleri Bakanlığı, bu adımın Gazze ve OrtaDoğu’da barışın sağlanmasına katkıda bulunmayı hedeflediği-ni belirtti. İspanya’nın davaya katılmasıyla, ilk kez bir AvrupaBirliği (AB) ülkesi davaya müdahil oldu. Savaş ve İsrail’in karaişgali sürerken, Başbakan Binyamin Netanyahu liderliğindekihükümet, UAD’da açılan soykırım davasında kendini savun-maya devam ediyor. Güney Afrika’nın girişimi üzerine başlatı-lan dava, İsrail’in Gazze ve Batı Şeria’daki eylemlerinin ulusla-rarası hukuka aykırı olduğu iddialarını içeriyor.

İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜMÜ İLERLETME AMACI
n iSPanYa, Güney Afrika’nın İsrail’e karşı açtığı soykırım konuludavaya katılmak için resmi başvurusunu UAD’a ileterek, “Ama-cımız, çatışmayı sona erdirmek ve iki devletli çözümü ilerlet-mektir” açıklamasını yaptı. Dava, uluslararası toplum tarafın-dan büyük bir dikkatle izlenirken, birçok ülke ve insan haklarıörgütü, UAD’ın kararının İsrail-Filistin çatışmasında önemlibir dönüm noktası olabileceğini ifade ediyor. Mahkemenin, Fi-listin’in iddialarını haklı bulması durumunda, İsrail’e yönelikuluslararası baskının artması bekleni-yor. Duruşmaların devam etti-ği bu süreçte, UAD’ın nezaman karar vere-ceği henüz bi-linmiyor. 

/ 7’de

38 BİNE YAKIN FİLİSTİNLİ KATLEDİLDİ
n FiliStin yönetimi, İsrail’i Gazze ve Batı Şeria’daki sivillere yö-nelik sistematik saldırılar düzenlemek ve soykırım yapmaklasuçluyor. İsrail ise bu iddiaları reddediyor ve kendi eylemleri-nin uluslararası hukuka uygun olduğunu, sivilleri koruma veterör örgütlerine karşı savunma amacı taşıdığını savunuyor.İsrail’in UAD’deki temsilcisi, mahkemeye sunduğu belgelerdeFilistin’in iddialarının siyasi amaçlı ve temelsiz olduğunu be-lirtti. İsrail temsilcisi, Filistinli grupların sürekli olarak İsrail’eyönelik roket saldırıları düzenlediğini ve bu saldırıların siville-ri hedef aldığını vurguladı. İsrail’in Gazze’ye düzenlediği saldı-rılarda 7 Ekim’den bu yana 38 bine yakın Filistinli katledildi.

n işGalci İsrailordusu gece boyuncaGazze’nin orta ve güneybölgelerindeki birçok nokta-yı bombaladı. Saldırılardaçok sayıda Filistinli hayatınıkaybederken ve çok sa-yıda kişi de yara-landı.

Gazze'de gece 
boyu katliam

n lüBnan Hizbullah’ı, israil’in kuzeyine bir kez
daha saldırı düzenledi. israil, saldırılara karşılık

olarak lübnan’daki Hizbullah hedeflerini vurdu. ça-
tışmalara dahil olan iran, israil’in lübnan’a kapsamlı
bir saldırı düzenlemesi halinde “yok edici bir savaşın

başlayacağı” uyarısında bulundu. israil’den ise yanıt ge-
çikmedi. israil dışişleri Bakanı Yisrael Katz, “Yıkım tehdi-

dinde bulunan bir rejim yok edilmeyi hak eder” dedi.

İran 
ve İsrail'den 

karşılıklı tehdit

Sinan Ateş'in sanıkları 
hakim karşısına çıkıyorEski Ülkü Ocakları Başkanı Doç. Dr. Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin22 sanık, “tasarlayarak öldürme”, “öldürmeye teşebbüs”, “suça azmet-tirme” ve “suça yardım etme” suçlarından yargılanmaya başlıyor

350 hektarlık
alan küle döndü
n izmir’in Selçuk ilçesinde başlayıp Ay-dın’ın Kuşadası ilçesine sıçrayan ormanyangınında 350 hektar alan küle döndü.Yangından zarar gören ormanlık alan,drone kamerasıyla havadan görüntülen-di. Felaketin boyutunu gözler önüne se-ren görüntülerde yangının ev ve bölge-deki turistik tesislere çok yakın noktala-ra kadar ilerlediği görüldü. Gelecek haf-ta Ege Bölgesi’nde çok yoğun ve şiddetlirüzgar beklendiğini söyleyen Tarım veOrman Bakanı İbrahim Yumaklı, vatan-daşların orman yangınlarına karşı du-yarlı olması gerektiğini söyledi. / 6’da

Havalimanındaki
aramalar Meclis 

gündemine geliyor
n Ulaştırma alanında düzenlemeler içe-ren kanun teklifi, bu hafta Türkiye Bü-yük Millet Meclisi gündemine gelecek.Kanun teklifiyle birlikte havacılık ala-nında da yeni düzenlemeler yapılacak.Yapılacak düzenlemeyle birlikte, havacı-lıktaki güvenlik tedbirleri genel kollu-ğun gözetiminde özel güvenlik görevli-leri tarafından da yapılabilecek. Yolcu-lar, havalimanlarında cihazlarla yapılankontrollerin yetersiz olduğu durumlar-da kendisinin ve eşyasının elle aranma-sını kabul etmediği takdirde uçağa ka-bul edilmeyecek.
Kirada yeniden 

TÜFE dönemi
n Vatandaşın en büyük sorunlarındanbiri konut kiraları ve yıllık zam oranları.Daha önce tüketici enflasyonunun(TÜFE) 12 aylık ortalamasına göre be-lirlenen konut kira zamları, fahiş kiraartışlarını engellemek amacıyla sabit-lenmiş ve iki yıl boyunca yüzde 25 ta-van zam sınırı uygulanmıştı. Konut kirazamlarında yüzde 25 sınırı, bugün itiba-rıyla sona eriyor. Temmuz ayı kira artışoranı, haziran enflasyon rakamlarınagöre belirlenecek ve ev sahipleri, 12 ay-lık ortalama enflasyon oranına görezam yapabilecek. / 6’da

Bir polis kaza
geçirerek

şehit düştü
n içişleri Bakanı ali Yerli-

kaya, Kocaeli emniyet
müdürlüğünde görevli

polis memuru ce-
malcan ev’in, gör-
evi esnasında ge-
çirdiği trafik ka-
zası sonucu kaldı-
rıldığı hastanede

tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak
şehit olduğunu bildirdi. 

n YerliKaYa sosyal medya-
dan yayımladığı taziye
mesajında, “şehidimize
allah’tan rahmet, kederli
ailesine, kahraman emni-
yet teşkilatımıza ve mil-
letimize başsağlığı diliyo-
rum. makamı ali olsun”
ifadelerini kullandı.

Bakanlıktan 
İstanbul uyarısı
n Son haftalarda uzmanların İs-tanbul için art arda yaptığıdeprem uyarıları, kentteki bi-naların durumu hakkında en-dişeleri artırdı. Yaşanan çök-me olayları da kentsel dönü-şümün ne kadar acil olduğunubir kez daha gözler önüne ser-di. Çevre ve Şehircilik Bakanlı-ğı yetkililerii ise İstanbul'dakibinaların depreme dayanıklılı-ğı konusunda “20 kişi omuzverse yıkılacak binlerce binavar” diyerek kentsel dönüşü-mün aciliyetini vurguladı.

Temmuz 
'zam'lı geldi

n dün saat 15.00 sıralarında meyda-na gelen patlamaya sanayi tüpü-nün neden olduğu belirtilirken, 5kişi yaşamını yitirdi. İzmir ValisiSüleyman Elban, patlamada 57 ki-şinin de yaralandığını açıkladı. Ya-ralılar kentteki dört ayrı hastanedetedavi altına alındı. Barış MançoCaddesi’nde yaşanan patlama bü-yük bir gürültüyle gerçekleşti.

n Patlama iş yerinde yangına da ne-den olurken, alevler olay yerinesevk edilen itfaiye ekiplerinin mü-dahalesiyle söndürüldü. Çevredeki10 binada hasar oluşurken, bina-larda yaşayan vatandaşların geçicikonaklamaları için tedbirler alındı-ğı belirtildi. Torbalı’da meydanagelen patlamaya ilişkin 2 Cumhuri-yet savcısı görevlendirildi.

İzmir'de 
bir binada 
patlamaİzmir’in Torbalı ilçesinde bir binanın zemin katında patlama meydana geldi. Sanayi tipi tüpün neden olduğupatlamada 5 kişi yaşamını yitirdi, 57 kişi de yaralandı.Patlama bölgede bulunan 10 binada hasara neden oldu 5

ölü
5
ölü
5
ölü
5
ölü
5
ölü
5
ölü

n Gazeteci İsmail Küçükka-ya’nın değerli annesi HaliseKüçükkaya, Antalya’nın Mu-ratpaşa ilçesinde denize gir-dikten sonra yaklaşık 50 met-re açıkta kalp krizi geçirerekboğuldu. Olay yerine gelenekiplerin müdahalesine rağ-men hayatını kaybeden 76 ya-şındaki Halise Küçükkaya, bu-gün Kütahya’nın Simav ilçe-sinde defnedilecek. İstiklal Ga-zetesi olarak İsmail Küçükka-ya ve ailesine baş sağlığı ve sa-bırlar diliyoruz.

Küçükkaya'nın 
annesi kalp krizi 
sonucu vefat etti

n Vatandaşın alım gücü gide-rek zayıflarken, temmuz ayın-da gelecek sayısız zam, geçimzorluğunu katlayacak. İlk zambugün yüzde 38 ile elektriğeyapılacak. Ardından akaryakı-ta zam gelecek. Sigorta şirket-leri de yüzde 3.5 zam yapacak. 
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MUSKİ Genel Müdürlüğü, Betçe pro-jesiyle birlikte ilave su sağladığı DatçaMesudiye Mahallesinin içme suyu hatla-rını da yeniliyor. Mahallede başlatılan 6bin 300 metrelik hat yenileme çalışmala-rının yaklaşık 6 bin metresi tamamlar-ken bölgede yeni içme suyu arıtma tesisiyapılması da planlanıyor.Muğla Büyükşehir Belediyesi Su veKanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Mü-dürlüğü, içme suyu problemi yaşayanbölgelerde çalışmalarını sürdürüyor. Sonolarak Datça’da çalışma gerçekleştirenekipler, Betçe projesi ile ilave su sağladık-ları Mesudiye Mahallesi ve 6 mevkisindehat yenileme çalışması gerçekleştiriyor.Hatlarda kireçlenme tespit edildiMUSKİ ekipleri vatandaşların kireç-lenme nedeniyle Büyükşehir Belediyesi-ne başvurması ile birlikte hat üzerindeincelemelerde bulundu. Yapılan araştır-manın ardından hatta kireç tıkanıklıkla-rının mevcut olduğu ve yeteri miktardasuyu evlere iletemediği tespit edildi. Ge-len şikayetlerin çözümü için Muğla Bü-yükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,bölgedeki hatların değiştirilerek vatan-daşlara kesintisiz su sağlanması talimatı-nı verdi.7 bölgede 6 bin metre hat yenilendiBunun üzerine MUSKİ ekipleri Mesu-diye Mahallesi ve mevkileri olan Dam-arası, Meşe Çukuru, Döşeme, Mezgit,Ovabükü, Hayıtbükü bölgelerindeki hat-ların yenileme çalışmasına başladı. Bu-gün itibariyle 6 bin 300 metrelik yenile-me çalışmalarının 6 bin metrelik kısmıtamamlanırken yenilenmesi gerekenyaklaşık 300 metrelik bir kısım kaldı. Bukısmında çok kısa bir süre içinde tamam-lanıp hatların sorunsuz olarak vatandaş-ların hizmetine sunulması amaçlanıyor.Bu çalışmaların yanı sıra bölgedekisuyun kireçli olması nedeniyle yine Bü-yükşehir Belediyesi tarafından bir içmesuyu arıtma tesisi yapılarak suyun yu-muşatılması ve hatların kullanım ömrü-nün uzatılması amaçlanıyor.

Datça 
Mesudiye’de

içme suyu hatları
yenileniyor

OndOkuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ)Tıp Fakültesinde öğrenim gören 322 öğ-renci mezun olarak, Türkiye'nin sağlıkordusuna katıldı.OMÜ Tıp Fakültesi Mezuniyet Töreni,Yaşam Merkezinde yapıldı. TörendeOMÜ'den 300, Amasya Üniversitesindenise 22 öğrenci mezuniyet heyecanı yaşa-dı. Törende Türkçe dönem birincisi RehaKoç ve İngilizce dönem birincisi Yiğit Şa-hinoğlu başarı belgeleri ve diplomalarınıaldıktan sonra fakültenin kütüğüne isim-lerini çaktılar. Daha sonra konuşma ger-çekleştiren Koç ve Şahinoğlu, mezuniyet-lerine kadar olan süreçte kendilerini des-tekleyen aile ve hocalarına teşekkür ede-rek, sağlık alanında doktorlara uygula-nan şiddetin son bulması çağrısında bu-lundu.Rektör Ünal: “Artık toplumun saygıduyduğu bir mesleğin mensubusunuz”Törenin açılışında konuşan ve me-zunlara seslenen OMÜ Rektörü Prof. Dr.Yavuz Ünal, “OMÜ ailesi olarak en az sizinkadar heyecanlıyız. Topluma hizmet ede-cek yeni mezun arkadaşlarımızı toplumayönlendirmenin heyecanı içerisindeyiz.Eminim ki sizlere emek veren ailelerini-zin ve hocalarınızın beklentilerini fazla-sıyla karşılayacaksınız. Öncelikle üniver-site kadar eski, kurumsallaşmış ve herdönemde OMÜ'nün gelişimine katkı sağ-lamış bir fakültenin mezunlarısınız. Bun-dan sonraki hayatınızda bu kimliği taşı-yacaksınız. Sizi hekimliğe yönlendiren,her başarınızda yanınızda olan ve destek-lerini esirgemeyen herkese teşekkür et-mek gerekiyor. Bilginin çok hızlı bir şekil-de eskimesi ve teknolojinin ilerlemesi birtakım riskleri beraberinde getiriyor. Ken-dimizi yenilemezsek ve eğitimimizi hayatboyu eğitime dönüştürmezsek emin olunçok kısa bir süre sonra geride kalacağız.Sizden ricam, kendinizi sürekli geliştir-meniz. Hocalarım ve kurumum adınaşunu açık bir şekilde ifade etmek istiyo-rum. Bu zamana kadar size daima destekverdik bundan sonra da destek vermeyedevam edeceğiz. Kendinizi geliştirme sü-recini bırakırsanız gerilersiniz. Bu durumda sizin mesleğiniz açısından gördüğümen büyük tehdit. Sizlerden en büyük bek-lentimiz üretilen yeni bilgileri mümkünolduğunca beceri düzeyinde geliştirme-niz. Şerefli bir mesleğin mensubusunuz.Artık toplumun saygı duyduğu bir mesle-ğin mensubusunuz.  dedi.

Sağlık ordusuna
322 yeni hekim

Kontrolsüz protein takviyesi
böbrek ve karaciğer 

sağlığını tehlikeye atıyor

EskişEhir Osmangazi Üniversitesi(ESOGÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahi-sinde bağırsağının kendi etrafında dön-mesi sonucu (Midgut volvulus) doğu-mundan bir gün sonra ameliyata alıa-nan Defne Ferah Özen, 2 yıl sonra sağlı-ğına kavuştu.Yılmaz ve Hatice çiftinin çocuğuolan 2,5 yaşındaki Defne Ferah Özen,doğum sonrasında karında şişlik, bes-lenememe, safralı kusma yakınmalarıile Eskişehir Osmangazi ÜniversitesiTıp Fakültesi hastanesine hayatının 1.gününde sevk edildi. Yenidoğan yoğunbakımında izleme alınan ve tetkikleriyapılan olguda (Midgut volvulus) ba-ğırsağının kendi etrafında uygunsuz şe-kilde dönmesi sonucunda bağırsaktadolaşım bozukluğu ve bağırsağın he-men tamamının kaybı ile gidebilen birdurum olduğu düşünüldü ve EskişehirOsmangazi Üniversitesi Tıp FakültesiÇocuk Cerrahisi AD'dan Doç. Dr. Sur-han Arda tarafından acilen ameliyataalındı.
“Doğumundan sonra 
1 günlükken bize geldi ve
ameliyat oldu”Ameliyat sırasında kesin tanısıdoğrulanabilen bu gibi durumlardauzun süren hastane yatışı, damardanbeslenme ve tekrarlayan cerrahi giri-şimler gerekebildiğini belirten Doç.Dr. Surhan Arda, “Çocuk cerrahisi do-ğumsal problemlerle ilgilenen bir cer-rahi branş ve çocuğun ameliyatlıkhastalıklarına bakıyor. Hastamız Def-

ne'de de doğumundan önce anne kar-nında geliştiğini düşündüğümüz ba-ğırsağın kendi etrafında uygunsuz birşekilde dönmesi sonucunda dolaşımkusuru ve canlılığını yitirmesi gibi birdurum söz konusu. Bu durumda acilcerrahiye aldık. Defne, devlet hastane-sinde doğmuştu. Doğumundan sonra1 günlükken bize geldi ve ameliyatoldu. Arkasından 4-5 defa daha ameli-yata aldık. Ameliyatlar sonucundahastamızın yaklaşık 32 santim ince vekalın bağırsak arasındaki kapak siste-mi dediğimiz sistemi kalmıştı. Zatenkitabi bilgi olarak da bağırsak miktarıolarak bu hastanın hayatla bağdaşa-cak alt limiti. Ama hastamızla 2 sene-

lik bir tedavi süreci atlattık. Bunlarıntamamında hasta hastanedeydi. Buaradaki ve daha sonraki ameliyatla-rında da bir miktar bağırsak uzatmayöntemlerini kullandık. Bu arada tabiiannesi hiç yılmadan, isyan etmedenhastanede kızıyla beraber kaldı. Aile-nin başka çocukları da var. Onlar içinçok zor bir durumdu gerçekten" dedi.Kızı Defne hakkında konuşan Hati-ce Özen süreç hakkında ise şöyle ko-nuştu:“Defne'nin kusmaları oluyordu enbaşta aslında. Daha doğrusu hani baş-tan başlamam gerekirse, doğmadanbir sorunun olduğunu biliyorduk.Ama bu kadar uzun bir süreç olacağı-

nı tahmin etmemiştik. Doğumdansonra hemen ertesi gün OsmangaziÜniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cer-rahisinde ameliyata alındı. Bağırsağındüğümlendiğini, bağırsağın büyük birkısmının canlılığını yitirdiğini öğren-dik. Sonrasında 2-2 buçuk yıl kadarbir uzun tedavi süreci oldu. Bu süredebeslenememe ve kusma yakınmalarıoluyordu. Kilo alamadığı gibi kilo ka-yıpları da oluyordu. Buradaki doktor-larımız, hemşirelerimiz çok ilgili vealaka gösterdiler. Kendi evlatları gibidüşündüler. Hep ona öyle yaklaştılar.Onların ilgisi, alakası o kadar iyiydi kihem ben hem kızım için. Hep birliktebaşardık çok şükür, şimdi iyiyiz.”

Doğduktan 1 gün sonra ameliyata
alınan bebek sağlığına kavuştu

AnkArA Üniversitesi (AÜ) Tıp Fa-kültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı,Fizyopatoloji ile Disiplinlerarası GıdaMetabolizma Klinik Beslenme Anabi-lim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nuray Yazı-han, AA muhabirine yaptığı açıklama-da, spor yapmanın, ruh, beden ve be-yin sağlığı için büyük önem taşıdığınısöyledi.Sporun, kalp damar hastalıklarınakarşı koruyucu olduğunu vurgulayanYazıhan, "Düzenli spor yapmak, kalpdamar sağlığını destekler, kilo kontro-lü sağlar, metabolizmayı düzenler. Dü-zenli yapan kişilerin kas ve kemik yo-ğunluğu artar ve osteoporoz riski aza-lır, yaşlanma süreci yavaşlar." diye ko-nuştu.Yazıhan, bu yıl yayımlanan yakla-şık 1500 kişinin dahil edildiği araştır-ma sonucuna göre, egzersiz ve diye-tin, meme ve prostat kanserleri baştaolmak üzere çoklu kanser türlerindesadece diyet düzenlemelerine göreçok daha olumlu sonuçlar sağladığı-nın ortaya konulduğunu anlattı.Profesyonel sporla sağlığın korun-ması için yapılan egzersizlerin birbi-rinden farklı olduğunun altını çizenYazıhan, profesyonel sporcularla sağ-lık için egzersiz yapanların ayrı değer-lendirilmesi gerektiğini söyledi.Profesyonel sporcuların tempola-rını sürdürmek ve başarılı olmak zo-runda olduğuna işaret eden Yazıhan,sağlıklarını korumak amacıyla sporyapanlarda ise önerilen egzersiz süreve türlerinin tamamen farklı olduğu-na dikkati çekti.Yazıhan, spor yapılan dönemdevücudun ihtiyacı olan vitamin ve mi-nerallerin alınması, protein kaynakla-rının kişiye uygun sağlanması gerekti-ğini bildirdi.Her spor dalının ihtiyacı olan özel-liklerin, enerji gereksiniminin, egzer-siz programlarının farklı olduğunuvurgulayan Yazıhan, şunları kaydetti:"Spor dalına bağlı olarak besin ih-tiyaçları da değişir. Sağlıklı bir egzer-siz programı uygulayacak olan kişile-

rin veya profesyonel bir sporcununenerji sistemi, kas iskelet sistemi, ek-lemleri, solunum ve dolaşım sistemi,hormonları, sinir sistemi, kan ve bağı-şıklık sistemi düzenli takip edilmeli vegerekli durumlarda beslenmesi takvi-yelerle desteklenmelidir.Başarılı ve uzun süreli profesyonelspor hayatı için stres kontrolü, kaliteliuyku, doğru egzersiz programları, he-defe yönelik zengin içerikli beslenmeprogramları, protein gibi doğru takvi-yelerle desteklenmek gereklidir. Çoğusporcunun mide bağırsak sistemindeve besinleri sindirmeyle ilgili sorunla-rı ve besin eksiklikleri bulunmaktadır.Bu yıl yapılan bir çalışmada, profesyo-nel sporcuların yarısında mide bağır-sak sorunu olduğu, günlük ihtiyaçlarıolan enerji ve protein gereksinimleri-ni alamadıkları görülmüştür."Yazıhan, sporcuların kas yapısı,performansları için protein alımının

önem taşıdığını dile getirerek, şu bil-gileri verdi:"Normal sağlıklı yetişkin biriningünlük kilogram başına 0,8-1,2 gramprotein alması gerekmektedir. Profes-yonel sporcularda günlük ihtiyaç ar-tar ve spor dalına göre değişmekleberaber yaklaşık kilo başına her güniçin günde 1,6-2,2 gram önerilmekte-dir. Yeterince protein alamayan kişile-rin kas yapımı yetersiz olur. Özelliklemenopoz ve ilerleyen yaşla beraberkas yıkımı da artar. Bu durumlardamutlaka düzenli egzersiz yapılmalı,ayrıca hekim bilgisi dahilinde doğruseçilmiş ek aminoasit ve protein des-tekleri alınmalıdır. Yüksek protein veenerji alan sporcuların, B vitaminleribaşta olmak üzere vitamin mineral ih-tiyaçları da artar. Ayrıca terle kaybedi-len su ve mineral ihtiyacının da yerinekonulması gereklidir. Aktif spor yapankişilerin spor sırasında veya sonrasın-

da krampları uygun formlarda mag-nezyum ve diğer elektrolit destekleriile azaltılabilir."Kontrolsüz yüksek doz protein alı-mının da tehlikeli olduğunu aktaranYazıhan, "Çok yüksek miktarda kont-rolsüz protein alımı, karaciğer ve böb-rek fonksiyonlarını olumsuz etkiler.Spor salonlarında gidenlerin, özelliklegençlerin kas yapmak amacıyla abar-tılı protein tozları, hormonlar, steroid-ler, farklı büyüme faktörleri kullandık-ları görülüyor. Bu tarz uygulamalarınsağlık uzmanlarının kontrolleri olma-dan bilinçsizce ve kontrolsüz yapılma-sı ise sağlıklarını ciddi riske sokmak-tadır" dedi. Yazıhan, kas geliştirmekiçin egzersiz yapanların, özellikle degençlerin sağlıklı ve dengeli beslen-me, spor beslenmesi, sporcu takviye-leri konusunda bilgilendirilmeleri ilerisk ve faydalarını öğrenmelerininönemine değindi.

Profesyonel sporcu olmadıkları halde kas geliştirmek için egzersiz yapanların aldık-ları yüksek doz protein takviyesinin, karaciğer ve böbrekleri olumsuz etkileyebildiği,bu ürünlerin ancak doktor tavsiyesiyle kullanılması gerektiği belirtildi.
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ANKARA'NIN Kahramankazan il-çesinde piknik yapmak için gittiğialanda serinlemek için göle giren 1kişi boğularak hayatını kaybetti.Alınan bilgilere göre olay, GüvençGöleti'nde meydana geldi. S.K., E.B.,Y.V. ve H.Ç. isimli şahıslar, saat 18.00sıralarında piknik yapmak için Gü-venç Göleti'ne geldi. Piknik esnasındaserinlemek için gölete giren S.K. (53),kısa süre sonra suyun içinde gözdenkayboldu. Arkadaşlarının ihbarı üze-rine olay yerine sevk edilen AnkaraBüyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Afetve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı(AFAD) ve polis dalgıç ekipleri, S.K.'yigölden çıkardı. Sağlık ekipleri, şahsınhayatını kaybettiğini belirledi. S.K.'nincenazesi, Adli Tıp Kurumu morgunakaldırıldı. Polis, olayla ilgili incelemebaşlattı.

Serinlemek için
göle giren şahıs

boğularak 
hayatını kaybetti

KASTAMONU’DA 1 kişinin öldü-ğü, 1 kişinin de yaralandığı kavga ileilgili gözaltına alınan 4 kişiden 3’üadli kontrol şartıyla serbest bırakılır-ken, 1 kişi tutuklandı.Olay, İnönü Mahallesi Rauf Denk-taş Caddesi üzerinde meydana gel-mişti. Daha önceden aralarında husu-met olduğu öğrenilen iki grup arasın-da bir market önünde çıkan silahlıkavgada Özgür Uzun (18) ve ağabeyiS.A.U. (25) yaralanmıştı. KastamonuEğitim ve Araştırma Hastanesine kal-dırılan yaralılardan Özgür Uzun haya-tını kaybederken, ağabeyi S.A.U.’nunise tedavisine halen devam ediliyor.Olayın ardından polis ekipleri, yaptık-ları çalışmalar sonucu cinayet şüphe-lisi olarak Ö.Y. ile birlikte Y.Y., A.Y. veÖ.Y.’yi gözaltına aldı. Emniyetteki iş-lemlerinin ardından adliyeye sevkedilen şüphelilerden Ö.Y. tutuklanır-ken, Y.Y., A.Y. ve Ö.Y. ise adli kontrolşartıyla serbest bırakıldı.Olayla ilgili soruşturma devamediyor.

Kastamonu’da 
1 kişinin öldüğü 
silahlı kavgada 

1 tutuklama

BURSA'NIN Orhangazi ilçesindeana yol üzerinde kontrolden çıkanotomobil, takla atarak akaryakıt is-tasyonuna daldı. Ters şekilde metre-lerce sürüklenen otomobilin sürücü-sü yaralanırken, aracın akaryakıtpompalarının yanında durması ile fa-ciadan dönüldü.Kaza, saat 18.00 sıralarında Or-hangazi ilçesi Yalova-Bursa karayoluOrhangazi girişinde meydana geldi.Yalova'dan Bursa istikametine doğrugitmekte olan Çiğdem Doğan (44)idaresindeki 14 ACG 653 plakalı oto-mobil, Orhangazi girişinde sürücü-nün direksiyon hakimiyetiin kaybet-mesi sonucu takla atarak bir akarya-kıt istasyonuna daldı. Ters dönen oto-mobil, yaklaşık 50 metre sürüklen-dikten sonra akaryakıt pompalarınınyanında durdu. Kazada otomobil sü-rücüsü Çiğdem Doğan yaralandı. İh-bar üzerine olay yerine sağlık ekiplerisevk edildi. İlk müdahalesi olay yerin-de yapılan yaralı sürücü, ambulanslaOrhangazi Devlet Hastanesine kaldı-rılarak tedavi altına alındı. Araçta bu-lunan evcil kedi de sağlık ekipleri ta-rafından alınarak, yaralı ile birliktehastaneye götürüldü. Kaza anı ise gü-venlik kamerasına yansıdı.

Takla atan 
araç akaryakıt 

istasyonuna daldı,
faciadan dönüldü

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

Datça Çatı koyunda erkek
cesedi bulundu

KASTAMONU'NUNAraç ilçesinde nakliyekamyonunun bariyer-lere çarparak devrildi-ği kazada hayatını kay-beden AK Parti İl Ge-nel Meclisi Üyesi Ham-za Rengi, son yolculu-ğuna uğurlandı.Kaza, dün Araç ilçe-si Karabük-Kastamonukarayolu Akgeçit mev-kiinde meydana gel-mişti. İstanbul'danKastamonu'nun Do-ğanyurt ilçesine inşaatmalzemesi ve hırdavattaşıyan AK Parti Do-ğanyurt İl Genel MeclisÜyesi Hamza Rengiidaresindeki 34 VN1898 plakalı IVECOmarka nakliye kamyo-nu, sürücünün direksi-yon hakimiyetini kay-betmesi neticesinderefüjdeki bariyerlereçarpmıştı. Bariyerlerin

üzerinde yan yatarakyaklaşık 50 metre sü-rüklenen kamyonunsürücüsü Rengi, araçiçerisinde sıkışarakhayatını kaybetmiş,kamyonda bulunanHakkı Yılmaz ise ağıryaralanmıştı. Olay ye-rine çağrılan sağlıkekiplerince Hakkı Yıl-maz, Kastamonu Eği-tim ve Araştırma Has-tanesine kaldırılaraktedavi altına alınmıştı.Hayatını kaybeden AKParti İl Genel MeclisiÜyesi Hamza Rengi,Doğanyurt ilçesinebağlı Başköy köyündegözyaşları arasındason yolculuğuna uğur-landı. Cenazeye Kasta-monu Valisi MeftunDallı, Kaymakam YusufErcan Yalçınöz, çok sa-yıda partili ve köy hal-kı katıldı.
Ayhan Bora 

Kaplan suç örgütüyle
bağlantılı "gizli tanık"

soruşturması 
tamamlandı

ANKARA Cumhuriyet Başsav-cılığı, Ayhan Bora Kaplan suç ör-gütüyle bağlantılı "gizli tanık" so-ruşturması kapsamında 6'sı em-niyet mensubu 11 şüpheli hak-kında iddianame düzenledi.Edinilen bilgiye göre, iddiana-me Ankara 13. Asliye Ceza Mah-kemesine gönderildi.İddianamede eski Ankara İlEmniyet Müdür Yardımcısı MuratÇelik, eski Organize Suçlarla Mü-cadele Şube Müdürü Kerem Gö-kay Öner, eski Şube Müdür Yar-dımcısı Şevket Demircan, eskiŞube Komiserleri Ufuk Gültekin,Gökhan Karaca ve Metehan İlk-yaz ile Nurullah Özgür Kopuk,Ramazan Kubat, Adem Kaçan,Mustafa Çotuk ve Erdoğan Sert-çelik "şüpheli" olarak yer aldı.İddianamenin kabulü halindeşüphelilerden Öner, "görevi kötü-ye kullanma", "göreve ilişkin sır-rın açıklanması" ve "suçluyu ka-yırma" suçlarından 2 yıldan 11yıla, emniyet mensubu diğer şüp-heliler Çelik, Demircan, Gültekin,İlkyaz ve Karaca aynı suçlarınyanı sıra "tanığı etkilemeye te-şebbüs" suçundan 4'er yıldan15'er yıla kadar hapisle yargıla-nacak.
ANTALYA'NIN Gazipaşa ilçesin-de yüzmek için girdiği denizdedalgalara kapılan şahıs, çevredeki-lerin yardımıyla kurtarılarak kıyı-ya çıkartıldı. Şahıs, kaldırıldığıhastanede hayatını kaybetti.Olay, Gazipaşa'nın Koru sahilin-

de saat 19.30 sıralarında meydanageldi. Edinilen bilgiye göre, TolgaBerber (35) denize girdikten birmüddet sonra dalgalara kapıldı.Plajda bulunanların durumu farketmesi sonucu balıkçı botuyla de-nizden çıkartılan Tolga Berber'e
vatandaşlar suni teneffüs ve kalpmasajı yaptı. Olay yerine gelen112 Acil Servis ekiplerinin müda-halesi ile hayata döndürülen Ber-ber, ambulansla kaldırıldığı Gazi-paşa Devlet Hastanesinde hayatınıkaybetti.

Antalya'da dalgalara kapılan
şahıs hayatını kaybetti

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

Trafik kazasında hayatını
kaybeden meclis üyesi 

toprağa verildi

DATÇA Körmen mevkii Çatı koyunda kimliği belirsiz bir erkek cesedi görüldü. Deformeolmuş erkek cesedini gören vatandaşların ihbarı üzerine Sahil Güvenlik ekipleri bölgeyeharekete geçti. Sahil Güvenlik Komutanlığı Datça ekibi su altı dalış timi cesedi bulunduğuyerden çıkararak cenaze aracına teslim etti.Cesedin kimlik belirlenmesi için Yerkesik adli tıp kurumuna sevk edileceği öğrenildi.Datça Cumhuriyet Savcılığı olay ile ilgili soruşturma başlattı.
Muğla’nın Datça ilçesi Çatıkoyunda kimliği belirsizerkek cesedi bulundu.
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AnkArA Üniversitesi Siyasal Bilgiler FakültesiÖğretim Üyesi Prof. Dr. Seriye Sezen, son zaman-larda ABD'nin Çin'i çevrelemek için Hindistan üze-rinden ürettiği söylemleri AA Analiz için kalemealdı.***Hindistan’ın geleceğin süper gücü olarak önplana çıkarılması Amerika Birleşik Devletleri’nin(ABD) Çin’i çevreleme girişimleriyle, Hindistan’ınABD-Çin rekabetinden yararlanarak Asya liderliği-ni Çin’e bırakmama niyetinin örtüşmesinden bes-lenen bir söylemdir. 19. Yüzyılın ikinci yarısındaÇin’den sonra ikinci en büyük ekonomi olan Hin-distan’ın günümüzde ciddi bir gelişme potansiyeli-ni barındırdığı açık bir gerçektir. Bugün dünyanın5. büyük ekonomisi olan Hindistan aynı zamandadünyanın en kalabalık nüfusuna da sahiptir. GerekÇin’de artan işçi maliyetleri gerekse ABD’nin Çin’izayıflatma girişimleriyle Batı sermayesinin yatı-rımlarını Güney Asya ülkelerine yöneltmesiyleHindistan küresel sermayenin önemli bir yatırımmekanı haline geldi.Bütün bu oluşumlar, Hindistan’ın geleceğinönemli bir ekonomik gücü olarak görülmesinin ka-nıtları olabilir ama diğer güçlerin üstünde bir sü-per güç potansiyelinin göstergeleri olarak görüle-bilir mi? Bu soru, ABD’nin değil Çin ve Hindistan’ıngayri safi yurtiçi hasıla (GSYİH) ve kişi başına dü-şen GSYİH göstergeleri üzerinden yanıtlanırsa heriki gösterge açısından da iki ülke arasında Çin lehi-ne 4 kattan daha fazla fark olduğu belirtilmelidir.
ABD AsyA-PAsifik'te neDen 
HinDistAn'ı öne çıkArıyor?Hindistan’ın küresel sahada parlatılması, eko-nomik-teknolojik göstergelerindeki ilerlemeler

ve demokrasi olmasından çok ABD’nin odağındaolan Çin’i zayıflatma ve yalnızlaştırmada Hindis-tan’a biçilen rolle ilişkilidir. Hindistan, ABD tara-fından Asya-Pasifik’te Çin’i dengeleyici bir güçolarak seçildi. Aynı zamanda ABD, Rusya-Ukray-na savaşında tarafsız kalmakla birlikte Rusya ilesavunma ve enerji ticaretini sürdüren Hindis-tan’la ilişkilerini güçlendirerek Rusya’yı yalnız-laştırma amacındadır.ABD yatırımlarının Hindistan’a kaydırılması,Hindistan Başbakanı Narendra Modi’nin Washing-ton’da özel olarak ağırlanması ve bir dizi ekono-mik-teknolojik anlaşmaların imzalanması, DörtlüGüvenlik Diyaloğu'nun (QUAD) oluşturulması, Ku-şak Yol Girişimi'ne karşı Hindistan-Orta Doğu veAvrupa Ekonomik Koridoru'nun (IMEC) ilanı,Asya-Pasifik yerine Hint-Pasifik kavramının ika-mesi bu stratejinin örüntüleridir.Bu strateji, Rusya-Ukrayna savaşının ardın-dan Avrupa’da genişleyen ve Asya-Pasifik’e yöne-len NATO’yu küresel bir güvenlik örgütüne dön-üştürme çabaları, Avrupa ülkelerinin ve Japon-ya’nın silahlanma politikaları, Güney Çin Deni-zi’ndeki gerginlikler üzerine ABD-Filipinler-Ja-ponya arasındaki işbirliğiyle Çin’in Tayvan’a sal-dırı senaryoları gibi Çin’i çevreleme girişimlerin-den bağımsız değildir. Bu bağlamda, Kuşak ve YolGirişimi'nin Kuzey Koridoru'nu devre dışı bıra-kan Ukrayna-Rusya savaşı yalnızca bu ülkelerinsavaşı değildir. Tayvan-Çin arasında yaratılan ge-rilim yalnızca bu iki ülkenin gerilimi değildir. Bü-tün bunlar geri planda küresel iktidar mücadele-sinin sahalarıdır.Asıl sorun ABD’nin karşısına hegemonyasınıtehdit eden Çin’in ortaya çıkmasıdır. Önceki sanayidevrimlerini kaçırdığı için bu devrimlerin öncüsüülkelerin yarı sömürgesi durumuna düştüğünü

düşünen Çin, 4. Sanayi Devrimi'nin öncüsü olarakeski gücüne kavuşma azmindedir. ABD ise "hemuluslararası düzeni yeniden yapılandırmaya niyetlihem de bunu yapabilecek tek rakip olarak" [1] ola-rak gördüğü Çin’i engelleyerek statükosunu koru-ma derdindedir. ABD'ye göre, Güney Çin Deni-zi’nde Japonya ve Filipinler’le savaşan, Hindistanve Vietnam’la sınır çatışmaları yaşayan, Tayvan’agüç kullanarak Rusya’nın durumuna düşen, HongKong’un bağımsızlık talepleriyle uğraşan bir Çin’inkalkınmasını sürdürmeye ve kendisini zorlamayatakati kalmayacaktır.Hindistan’ın bu süreçteki rolü, ABD’li amiralinifadesiyle, Çin’i iki cepheli bir sorunla karşı karşıyagetirmektir. Yani, Çin’i sadece doğuya, Güney ÇinDenizi’ne ve Tayvan Boğazı’na bakmaya değil aynızamanda omuzlarının üzerinden Hindistan’a dabakmaya zorlamaktır. [2]
HinDistAn ne yAPıyor?Hindistan ise Çin-ABD rekabetinden yararlan-ma arayışındadır. Hindistan çok kutuplu yeni birdünya düzeni söylemi içinde yer almakla birlikteçok kutupluluğun ancak "çok kutuplu bir Asya" [3]ile mümkün olacağını öne sürerek, Çin’den duydu-ğu rahatsızlığı dile getiriyor. Bir tarafa yaslanma-dan salınımlı bir dış politika izleyen HindistanABD ile ilişkilerini güçlendiriyor, Rusya ile enerji vesavunma işbirliğini sürdürüyor. Aynı zamanda, Çinile de BRICS'te yan yana yer alıyor. Ayrıca Çin’ingüçlenmesinden ve Asya’nın lideri konumuna gel-mesinden rahatsız olan Hindistan, Çin’in Kuşak veYol Girişiminin dışında kaldığı gibi ABD’nin Çinkarşıtı hamlelerinin de bir parçası olarak karşımı-za çıkıyor.Hindistan’ın ana beklentisi Asya'nın yani "kü-resel güney"in liderliğini Çin’e bırakmamaktır. Bu

bağlamda, konjonktürel olarak çıkarları örtüşenHindistan ve ABD, farklı motivasyonlarla birleş-tikleri "Çin’i engelleme" ortak paydası üzerindenbirbirlerinden yararlanma arayışı içindedir. An-cak geçmişte Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Bir-liği’ne (SSCB) karşı Çin’i, günümüzde Çin’e karşıHindistan’ı devreye sokan ABD’nin gerektiğindeHindistan’a karşı da başka ülkeleri kullanacağıtarihsel bir gerçektir. Dolayısıyla, zamanı geldi-ğinde Çin’i engellemenin bir stratejisi olarak öneçıkarılan "süper güç Hindistan" söyleminin ger-çeğe dönüşmesinin önünde en önemli engel yineABD olacaktır.
[1] CIA Başkanı Burns: “Çin hem uluslararasıdüzeni yenden yapılandırmaya niyetli hem de buamaçla ekonomik, diplomatik, askeri ve teknolojikgücünü artıran tek ülkedir.” “CIA's Burns: U.S. ne-eds to de-risk and diversify away from China”,https://www.reuters.com/world/cias-burns-us-needs-de-risk-diversify-away-china-2023-07-01/Erişim: 11.02.2024.[2] “India poses two-front challenge for China,will play key role in countering Beijing: US Navychief”, https://timesofindia.indiatimes.com/in-dia/india-poses-two-front-challenge-for-china-will-play-key-role-in-countering-beijing-us-navy-chief/articleshowprint/93818421.cms Erişim:30.08.2022.[3] Hindistan Dışişleri Bakanı S. Jaishankar’ın,2023 AB-Hint Pasifik Bakanlar Forumunda yaptığıkonuşma. “Concluding Remarks by External Affa-irs Minister, Dr. S. Jaishankar at the EU- Indo-Paci-fic Ministeria”, https://www.mea.gov.in/Speeches-Statements.htm?dtl/36548 Erişim: 30.05.2023.

[Prof. Dr. Seriye Sezen, Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesidir.]

Hindistan’ın küresel sahada parlatılması, ekonomik-teknolojik göstergele-
rindeki ilerlemeler ve demokrasi olmasından çok ABD’nin odağında olan

Çin’i zayıflatma ve yalnızlaştırmada Hindistan’a biçilen rolle ilişkilidir

"Hindistan süper 
güç olacak" söylemi: 

Asıl hedef Çin
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BAKAN Özhaseki, Kayseri Tica-ret Borsası'nda düzenlenen Kocasi-nan Tarıma Dayalı Organize SanayiBölgesi Tanıtım Toplantısı'nda Tür-kiye'nin tarıma elverişli topraklarasahip olduğunu söyledi.Ülke ekonomisinde son yıllardatarımsal faaliyetlerin değerinin 1trilyon 624 milyar liraya ulaştığınadikkati çeken Özhaseki, tarım sek-törünün gayrisafi yurt içi hasılanın(GSYİH) yaklaşık yüzde 7'sini oluş-turduğunu vurguladı.2022'de bir önceki yıla göre ta-rımsal ürünlerde 2,3 milyar dolarihracat fazlası verildiğine dikkatiçeken Özhaseki, "Ara ara 'Şunu dadışardan alıyoruz.' gibi başlıklarıgördüğümüz zaman insanların mo-rali bozulabilir ama daha fazlasınısatıyoruz." dedi.Bu anlamda Kayseri'nin de ta-rımda adından söz ettirdiğini, mo-dern tarım tekniklerinin uygulandı-ğını ifade eden Özhaseki, ağırlıklıolarak buğday, arpa, şeker pancarı,çerezlik ayçiçeği, çerezlik kabak çe-kirdeği, patates, baklagiller, yembitkileri, elma ve üzüm yetiştirildi-ğini, 1,2 milyon ton şeker pancarıüretimi ve 1,8 milyon dekar alanda-ki buğday üretimiyle bu alandaönemli bir paya sahip olduğunusöyledi. Bakan Özhaseki, KocasinanTarıma Dayalı Organize Sanayi Böl-gesi ile tarımda yeni bir anlayışınkapılarının açılacağına dikkati çe-

kerek, şöyle konuştu: "Yeni bir or-ganize sanayi kuruyoruz ama bubildiğiniz OSB'lerden değil. Bacasıyok, etrafa duman saçmıyor. Koca-sinan Tarıma Dayalı Organize Sana-yi Bölgesi, 1 milyon 237 bin metre-kareden oluşuyor. Seralarda üretimyapılacak, her hava koşulunda üre-tim devam edecek. Kayseri, hemkendi ihtiyacı olan meyve ve sebze-yi üretecek hem de çevre illere veözellikle de yurt dışına ithal edebi-lecek. Rusya, Avrupa ve Körfez ül-keleri, Kayseri'nin gıda satış pazarıhaline gelecek. Kayseri'de yıllık 10bin ton sebze meyve üretimimizvar. Kurulacak OSB ile bu üretimmiktarı 35 bin tona çıkacak. Kayse-

ri ekonomisine yıllık 1 milyar lirakatkı sağlanacak. Kayseri'ye en ya-kın Akdeniz Bölgesi'nden meyve vesebze tedariki sağlanıyordu. Bu daulaşım bedelleri eklenince fiyatlarıarttırıyordu. Projenin tüm safhalarıişler hale gelince Kayserililer, mey-ve ve sebzeyi biraz daha ucuza ye-miş olacak. OSB'nin faaliyete geç-mesiyle Kayseri'ye yaklaşık 5 mil-yar liralık yatırım sağlanmış ola-cak."
Avrupa Yeşil Mutabakatı 
sürecine uygun üretim 
yapılacakÖzhaseki, yeni OSB'de yüzde75'i kadınlar olmak üzere 1500 ki-

şinin istihdam edileceğini, OSB'ninenerji ihtiyacının jeotermal ve gü-neş enerji santralleriyle sağlanaca-ğını, böylece Avrupa Yeşil Mutaba-katı sürecine uygun üretim yapıla-cağını vurguladı.Küresel ısınmanın önüne geç-mek için salınan karbon emisyonla-rının azaltılması gerektiğini belir-ten Özhaseki, 2026'dan itibarenAB'ye satılacak ürünlerde sınırdakarbon düzenlemesi kontrolününgetirileceğine dikkati çekti.Kontrole göre vergiler alınacağı-nı anlatan Özhaseki, "Öyle bir vergiçıkacak ki biz malımızı dışarıya sa-tamayacağız. O yüzden herkes ken-dini, konumunu bir daha gözdengeçirmek durumunda diye düşünü-yorum. Şimdilik 6 sektör belirlendi.Daha çok demir çelik gibi alanlar.Bu konularda sınırda karbon dü-zenlemesi başlayacak ama dahasonraki yıllarda da ürettiğiniz birgömleği bile kapıda soracaklar. Oyüzden hepimizin hazırlıklı olmasıicap ediyor. Bizim bu projemizin deYeşil Mutabakat sürecine uygun birüretim çeşidi olduğunu rahat söyle-yebiliriz." şeklinde konuştu.Toplantıya Vali Gökmen Çiçek,AK Parti Kayseri milletvekilleri Şa-ban Çopuroğlu, Murat Cahid Cıngıve Sayın Bayar Özsoy, BüyükşehirBelediye Başkanı Memduh Büyük-kılıç ile borsa ve oda başkanları ka-tıldı.

PETROL araştırma, arama ve sondaj faali-yetleri kapsamında yürütülen işlerde ve bu iş-lerin yürütüldüğü iş yerlerinde çalışma saatidüzenlemesi 24 saatte 2 işçi postası olacak şe-kilde yapılabilecek.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığıncahazırlanan, "Postalar Halinde İşçi ÇalıştırılarakYürütülen İşlerde Çalışmalara İlişkin Özel Usulve Esaslar Hakkında Yönetmelikte DeğişiklikYapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gaze-te'de yayımlandı.Değişiklikle petrol araştırma, arama vesondaj faaliyetleri kapsamında yürütülen iş-lerde çalıştırılan işçilerle ilgili düzenlemeye gi-dildi.Buna göre turizm, özel güvenlik ve sağlıkhizmetinin yanı sıra artık petrol araştırma,arama ve sondaj faaliyetleri kapsamında yürü-tülen işlerde ve bu işlerin yürütüldüğü iş yer-lerinde faaliyet gösteren alt işveren tarafındanyürütülen işlerde de çalışma saati düzenleme-si 24 saatte 2 işçi postası olacak şekilde yapıla-bilecek.Petrol araştırma, arama ve sondaj faaliyet-leri kapsamında yürütülen işlerde işçinin yazı-lı onayının alınması şartıyla 7,5 saatin üzerin-de gece çalışması yaptırılabilecek.Petrol araştırma, arama ve sondaj faaliyet-leri kapsamında yürütülen işler, 6491 sayılıTürk Petrol Kanunu uyarınca petrol araştırma,arama ve sondaj faaliyetleri yürütülen iş yerle-rinde yapılan işleri kapsayacak.

ADANA'DA denim firması, birçokmarkanın talebi doğrultusunda hammadde olarak kullandıkları rejene-ratif pamuğu, Avustralya ve Brezil-ya'dan ithal etmek yerine çiftçilerleişbirliği yaparak 17 dönümde yetiş-tirmeye başladı.Adana Hacı Sabancı Organize Sa-nayi Bölgesi'ndeki Realteks firması,birçok markanın sürdürülebilir hammadde kullanımına kademeli olarakgeçme kararının ardından rejenera-tif pamuğu ithal etmek yerine Çuku-rova'da yetiştirmeye karar verdi.Karataş ilçesinde 17 dönümdepilot ekim yapan firma, alacağı so-nuçlara göre ekim alanını genişlete-rek ürünlerinde kendi rejeneratifpamuğunu kullanmayı hedefliyor.Realteks Genel Müdürü MahirTulay, AA muhabirine, hedeflerininiyi ürünler yapıp ülkelere göre doğ-ru ürünleri sunabilmek olduğunusöyledi.Tulay, üretimde sadece kaliteninönemli olmadığına dikkati çekerek,şöyle konuştu:

"Yıllardır doğaya duyarlılık konu-ları pek had safhada değildi ama sonyıllarda bu konular daha fazla gün-deme gelmeye başladı. Biz de kendi-mize bu hedefleri koyduk. Doğaya veçevreye zarar vermeyen kimyasallarkullanıyoruz. Enson bu rejenera-tif pamuk konu-suyla ilgili çalış-ma başlattık. Pa-muklarda yetişti-rilirken çok fazlasu kullanımı,kimyasallar vegübreler var.Bunların hepsidoğaya zarar ve-ren şeyler. Biz debunları kendimi-ze hedef seçtik.Kendi pamuğu-muzu rejeneratifolarak çiftçileri-mizle beraber el birliğiyle üretmeyekarar verdik. Bu sene de bunun ilkadımını attık." Tulay, rejeneratif pamuk üretimiiçin Karataş ilçesinde bir çiftçiyle iş-birliği yaptıklarını belirtti.

Yetiştirdikleri ürünün ekimdehasadını gerçekleştireceklerini anla-tan Tulay, şunları kaydetti:"Rejeneratif pamuk ile birliktesulama miktarını, gübre ve ilaçlarımümkün olduğu kadar azaltmak ko-nusunda işe başladık. Realteks ola-rak hedefimiz sürdürülebilir bir üre-tim yapmak. Ham madde pamuk daen önemli etken. İnşallah kısmetolursa önümüzdeki senelerde dahafazla miktarda rejeneratif pamuğu-muzu el birliğiyle üreteceğiz ve reje-neratif pamuğu üretim bandımızasokacağız."

Petrol araştırma, 
arama ve sondaj 
faaliyetlerindeki 

işçiler için çalışma
saati düzenlemesi

BAKAN Şimşek, Singapur'da verimli te-maslarda bulunduklarını belirterek "Mali Ey-lem Görev Gücü'nün (FATF) Genel Kurul top-lantısında kara paranın aklanması ve teröriz-min finansmanıyla mücadelemizde gelecekdönem vizyonumuzu anlattık." dedi.Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,Singapur temaslarına ilişkin bilgi verdi.Singapur'da verimli temaslarda bulunduk-larına işaret eden Şimşek, kurumsal yatırımcı-lar ve reel sektör temsilcilerine, istikrar ve re-form programlarının olumlu sonuçlarını sun-duklarını anlattı.Şimşek, "Devlet Başkanı, Kıymetli DostumSayın Tharman Shanmugaratnam ve Başba-kan ve Maliye Bakanı Sayın Lawrence Wongile dijital dönüşüm, yenilenebilir enerji vestart-up'ların desteklenmesi alanları başta ol-mak üzere potansiyel işbirliği alanlarımızdaverimli görüşmeler yaptık. FATF'ın Genel Ku-rul toplantısında kara paranın aklanması veterörizmin finansmanıyla mücadelemizde ge-lecek dönem vizyonumuzu anlattık." değerlen-dirmesinde bulundu.

Bakan Şimşek, 
Singapur'da verimli 

temaslarda 
bulunduklarını bildirdi

AVRUPA Birliği (AB), Ukrayna savaşındaRusya'ya destek verdiği gerekçesiyle Belarus'aticaret, çeşitli hizmetler, ulaşım konusunda vemevcut yaptırımların çevresinden dolaşılma-sını önleyecek yeni kısıtlayıcı tedbirler uygula-ma kararı aldı. AB Konseyi, Ukrayna ile savaştaRusya'ya sağladığı destek nedeniyle Belarusekonomisine yönelik yeni yaptırım kararı aldı-ğını açıkladı. Açıklamada, yeni kısıtlayıcı ted-birlerle, Rusya ve Belarus ekonomisi arasındayüksek düzeydeki entegrasyondan kaynakla-nan ve mevcut yaptırımlardaki kanuni boşluk-ların Belarus vasıtasıyla atlatılması sorunununele alındığı kaydedildi. Hem sivil hem de aske-ri (çift kullanımlı) gelişmiş ürün ve teknolojile-re yönelik ihracat yasağının Belarus'a da ge-nişletildiği belirtilen açıklamada, Belarus'unsanayi kapasitesini geliştirmesine katkıda bu-lunabilecek mallara daha fazla ihracat kısıtla-maları getirildiği ifade edildi. Açıklamada, "De-nizcilik seyrüsefer ürünleri ve teknolojileri ilelüks malların Belarus'a ihracatına da ilave kı-sıtlamalar getirildi." bilgisi verildi. Belarus'tanaltın, elmas, helyum, kömür ve ham petrol da-hil mineral ürünlerinin doğrudan veya dolaylıithal edilmesinin, satın alınmasının veya dev-redilmesinin yasaklandığı belirtilen açıklama-da, Belarus'a defter tutma, vergi danışmanlığı,iş ve yönetim danışmanlığı, halkla ilişkiler, mu-hasebe, denetim, mimarlık ve mühendislikhizmetlerinin sağlanmasının da yasaklandığıkaydedildi.

AB, Rusya'ya desteği
nedeniyle Belarus'a

yeni yaptırımlar 
uygulayacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kocasinan Tarıma Daya-lı Organize Sanayi Bölgesi'nin 1 milyon 237 bin metrekareden oluşacağını belirterek,"Seralarda üretim yapılacak, her hava koşulunda üretim devam edecek." dedi.

Isparta'da gülden elde edilen ürünlerle 95 milyon dolarlık ihracat bekleniyor
DÜNYA gül yağı üretiminin yüz-de 65'inin gerçekleştirildiği Ispar-ta'da, hasadı tamamlanan güldenelde edilen ürünlerle 95 milyon do-larlık ihracat yapılması hedefleniyor.Isparta Ziraat Odası BaşkanıMustahattin Can Selçuk, gazetecile-re, gülün kentte yaklaşık 10 bin civa-rında ailenin geçim kaynağı olduğu-nu söyledi.Isparta'da 38 dönüm arazide gülyetiştirildiğini belirten Selçuk, mev-sim şartlarından kaynaklı bu yıl ni-

sanda açmaya başlayan gülde hasatsezonunun sona erdiğini aktardı.Gül hasadının Isparta ekonomisi-ne önemli katkı sağladığını belirtenSelçuk, "Bu sezon yaklaşık 12 binton civarında rekoltemiz oldu. Gülle-rimiz fabrikalarda işlendi. Gül suyu,gül yağı vb. ürünler elde ettik. Buürünler sayesinde Isparta'mızın yak-laşık 1,2 milyar lira gelir elde etme-sini bekliyoruz.” diye konuştu.Gül hasadının ardından pazar-lama çalışmalarının başladığını

vurgulayan Selçuk, "Bu yıl hedefi-miz yaklaşık 95 milyon dolar civa-rında bir ihracat rakamı bekliyo-ruz. Gülbirlik, Isparta Ticaret veSanayi Odası ve Isparta TicaretBorsası ve başka büyük firmalarlayurt dışı gezileriyle ihracat raka-mını artırmaya çalışıyoruz. Genel-de Fransa, Hollanda, İngiltere veSuudi Arabistan gibi ülkelerde bi-zim gül ürünümüz alıcı buluyor veülke ekonomisine katkı sağlamışoluyoruz.” diye konuştu.

Kocasinan Tarıma Dayalı
Organize Sanayi Bölgesi, 

1 milyon 237 bin 
metrekareden oluşuyor

Çevreci tarımdan elde edilecek pamuk kıyafet
üretiminde kullanılacak
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tarıM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,İzmir Selçuk, Menderes ve Balıkesir Susur-luk'taki orman yangınlarının kontrol altınaalındığını söyledi. Bakan Yumaklı, İzmir'in Sel-çuk ilçesindeki yangın kriz merkezinde gaze-tecilere, dün başlayan İzmir'in Selçuk ve Men-deres ilçeleri ile Balıkesir'in Susurluk ilçesin-deki orman yangınlarına gece de müdahaleedildiğini hatırlatarak, "An itibarıyla her üçyangınımızın da kontrol altına alındığını söyle-mek istiyorum." dedi. Yangın çıkış sebepleri-nin valilik ve kolluk güçleri tarafından araştı-rılmaya devam ettiğini belirten Bakan Yumak-lı, "Menderes yangınıyla alakalı bir hobi bahçe-sinde çıktığını söylemiştik, ilgili kişiler gözal-tında. Dün yine İzmir'de risk grubunda 6 adetyangın vardı, Çeşme'deydi birisi de. Çeşmeyangını bir sigara izmaritinden çıktı maalesef.Bu kişi de gözaltına alınmış durumda. Ben bu-radan ister bilinçli ister bilinçsiz, hata ya da ih-mal ile herhangi bir şekilde orman yangınınaya da zarar verecek yangına sebep olacaklarınçok ağır müeyyidelerle karşılaşacağını belirt-mek istiyorum. Bu konunun telafisi yok. Canve mal kaybı gibi sonuçlara yol açabilecek.Bunları engellemek adına çok yoğun mücade-le oluyor." diye konuştu. Bakan Yumaklı, İz-mir'in Selçuk ilçesindeki yangın kriz merke-zinde gazetecilere yaptığı açıklamada, vatan-daşların özellikle bu dönemde yangınlarla ilgi-li daha hassas davranmalarını istedi. Gelecekhafta Ege Bölgesi için çok yoğun ve şiddetlirüzgar uyarısının yapıldığını aktaran Yumaklı,hava sıcaklıklarının da yükseldiğini, herkesinkonuya duyarlı olması gerektiğini belirtti.Yumaklı, Menderes'te yaklaşık 150, Sel-çuk'ta da 350 hektarlık alanın yangından etki-lendiğini dile getirerek, tamamen söndürmeçalışmaları bittiğinde yangında ne kadarlık biralanın hasar gördüğünün tespitinin yapılaca-ğını söyledi. Kontrol altına alınan yangınlardagörev alan herkese teşekkür eden Bakan Yu-maklı, şunları kaydetti:"Bu süreç içerisinde vatandaşlarımız içinçok şükür ki can kaybı, yaralanma ya da sağlıksorunu oluşturacak herhangi bir unsur oluş-madı. Ancak hep söylüyoruz bu hayatı sadeceinsanlar olarak biz yaşamıyoruz. Bu dünyayıpaylaştığımız, bu ekosistemdeki varlıklar maa-lesef bu yangınlarla birlikte etkileniyorlar, yokoluyorlar. Dolayısıyla o bölümdeki şeyleri her-kesin anlayışına, vicdanına ve insafına bırakı-yorum. Çok şükür ki yanan herhangi bir ev, te-sis yok. Yani bu da bu şekilde atlatılmış oldu.Üzerine basa basa, altını çize çize tekrar ifadeetmek istiyorum, yangın oluşturacak çok basit,küçücük bir ateşin bile çok büyük sonuçlarınınolabileceğini lütfen unutmayalım." (AA)

eSKi Ülkü Ocakları Eğitim ve KültürVakfı Başkanı ve Hacettepe ÜniversitesiÖğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Ateş'in öl-dürülmesine ilişkin 22 sanığın yargılan-masına bugün başlanıyor. Çankaya ilçesiÇukurambar semtindeki Kızılırmak Ma-hallesi'nde, 30 Aralık 2022'de uğradığısilahlı saldırıda hayatını kaybeden SinanAteş'in ölümüyle ilgili 22 sanık, Ankara32. Ağır Ceza Mahkemesinde hakimkarşısına çıkacak. Sincan Ceza İnfaz Ku-rumları Kampüsü'ndeki duruşma salo-nunda görülecek dava, 5gün sürecek.Ateş ailesinin yanısıra siyasi parti temsilci-lerinin de duruşmayı ta-kip etmesi bekleniyor.CHP Genel Başkanı Öz-gür Özel, duruşmayı ta-kip edeceğini açıkladı, MHP Genel Baş-kanı Devlet Bahçeli de davayı parti avu-katlarının izleyeceğini bildirdi.
17 ZANLININ doSYASI AYRILdISinan Ateş cinayetine ilişkin hakkın-da işlem yapılan toplam 39 kişiden, hak-larında yurt dışına çıkış yasağı getirilendiğer 17'si hakkındaki soruşturma, ayrı

dosya üzerinden sürüyor. Arkadaşı Sel-man Bozkurt ile 30 Aralık 2022'de Çan-kaya ilçesi Kızılırmak Mahallesi'nde birbinadan çıktığı sırada motosikletli 2 ki-şinin silahlı saldırısına uğrayan ve kaldı-rıldığı hastanede hayatını kaybedenAteş ile ilgili Ankara Cumhuriyet Baş-savcılığınca hazırlanan iddianame, ma-yıs ayında mahkemece kabul edilmişti.Sinan Ateş'in eşi Ayşe Ateş ve olay sı-rasında beraberindeki Selman Boz-kurt'un "müşteki" sıfatıyla yer aldığı 22sanıklı iddianamede, "müşterek fail"olarak yer alan sanıklar tetikçi Eray Öz-yağci, Vedat Balkaya ve Suat Kurt'un "ta-sarlayarak kasten öldürme" suçundanağırlaştırılmış müebbet, müşteki Sel-man Bozkurt'a yönelik "tasarlayarakkasten öldürmeye teşebbüs" suçundan13'er yıldan 20'şer yıla kadar hapis, Do-ğukan Çep ve Tolgahan Demirbaş'ın isecinayete azmettirmekten ağırlaştırılmışmüebbet hapisle cezalandırılmaları ta-lep edildi. Özyağci'nin ayrıca "ruhsatsıztabanca bulundurmak ve taşımak" su-çundan 1 yıldan 3 yıla, Demirbaş'ın ise"zincirleme şekilde kişisel verileri huku-ka aykırı ele geçirme" suçundan 3 yıl-dan 7 yıla kadar hapis cezasına çarptı-

rılması istendi. İddianamede, diğer sa-nıklar, Zekeriya Asarkaya, Hakan Saraç,Ufuk Köktürk, Mehmet Yüce, MustafaUzunlar, Aşkın Mert Gelenbey, MuratCan Çolak, Osman Bayraktar, Caner Gü-ney, Umut Ersoy, Çağlar Zorlu, AytaçAtaç, Emre Yüksel, Serdar Öktem, Er-dem Karadeniz, Alper Atay, Mustafa En-sar Aykal'ın, "iştirak halinde işlenensuça yardım ettikleri" gerekçesiyle ceza-

landırılmaları gerektiği belirtildi.Bu 17 sanığın, " tasarlayarak kastenöldürmeye yardım" suçundan 15'er yıl-dan 20'şer yıla kadar hapsi istenirken,eski cinayet büro amiri Aykal'ın ayrıcakamu görevinin verdiği yetkiyi kötüyekullanarak maktule ait kişisel bilgilerihukuka aykırı olarak temin ettiği gerek-çesiyle ayrıca 3 yıldan 6 yıla kadar ha-pisle cezalandırılması talep edildi. (AA)

nerede yaşarsa yaşasın dünyayagelen her insanın Allah(c.c.)'ın dininiyani İslam'ı öğrenmesi en temel hak-kıdır.
Hiçbir insan bu haktan mahrum

edilemez!Bu hakkın yerine getirilmesindeihmali olan başta devletleri idareedenler olmak üzere herkes Allah(c.c.)katında sorumludurlar.
ayrıca, Müslüman bir ana baba-

nın çocuklarına allah(c.c.)'ın dini
islam'ı ve kitabı Kur'an-ı Kerim'i
öğretmemesi veya öğretilmesi için
gerekenleri yapmaması büyük ve-
baldir.Maalesef, yüzde 90'ının kendisiniMüslüman olarak tanımladığı ülkemizinsanının çocuklarına İslam'ın ve kita-bımız Kur'an-ı Kerim'in öğretilmesisorumluluğunu büyük oranda yerinegetirmediklerini görüyoruz.

-Hangimiz çocuklarımızın dün-
yasını kazanması için verdiğimiz
emek ve paranın ahiretini kazan-
ması için veriyor veya verdik?Azıcık, İslami şuura sahip olanla-rın yüzünün kızardığı ve utandığınıhissediyorum!Bütün inancımla söylüyorum:Dinimiz İslam'ın ve kitabımızKur'an-ı Kerim'in öğretilmesi hayati

derecede önemlidir.
Hatta, en sorumlu olan devlete

bırakılamayacak kadar çok çok
önemli olup herkes üzerine düşen
oranda sorumluluğunu yerine ge-
tirmek zorundadır.Öyle sorumluluğu başkalarınınüzerine atmak, yok!

Okullarımızda din Kültürü ve
ahlak Bilgisi veriliyor, camilerimiz-
de yaz Kur'an Kursları açılıyor, de-
nilebilir.Ancak, bu eğitimin yeterli olmadı-ğını toplumun içinde bulunduğu du-rum bize göstermektedir.Kaldı ki, aileler okullarımız ve ca-milerimizde yapılan dini eğitimi çoktaönemsemiyorlar ve çoğu da öylesinegönderiyor.

Benim söylediklerim size ger-
çekçi gelmiyorsa okullarımızdaki
seçmeli dersler içinde yer alan
Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed
(s.a.v)'in Hayatı ve temel dini Bilgi-
ler derslerinin hangi oranda seçil-
diğini bir araştırınız!Ayrıca, çocuklarını camilere gön-deren velilerin ilgisini cami imamları-na bir sorarsak durumun vahametinitüm açıklığıyla öğrenebiliriz.

evde dindiremediklerini de ca-
milere gönderip verimliliği de dü-

şürüyorlar. 
Camiler çocuk avutma yerleri

değil ki!Elbette ki, normal zamanlarda ço-cuklarımızı baba ve dedeleri camilereyanlarında götürerek camilerle buluş-masını sağlamalıdırlar.
Kısaca, bütün ana babalar ço-

cuklarının dinini öğrenmesinden
sorumlu olup bu sorumluluklarını
yerine getirirken baştan savma de-
ğil, büyük bir ciddiyetle sorumlu-
luklarını yerine getirmelidirler.En azından çocuklarını ehil kişi vekuruluşlara göndererek sorumluluğukısmen de olsa üzerlerinden atabilir-ler.

Ülkemizde kitabımız Kur'an-ı
Kerim'i öğretme ehline sahip kişi
ve kuruluşlar mevcut olup hiçbir
endişeye kapılmadan bu kuruluşla-
rın hizmetlerinden faydalanabili-
riz.Kur’an-ı Kerim’i okumanın fazileti-nin büyüklüğü ile ilgili o kadar çok Ha-dis-i Şerif var ki, bunları bir sayfayasığdırabilmek mümkün olmamaklabirlikte birkaç tanesini paylaşmak isti-yorum.

Her gün sayısız günah işleyen
bir Müslümanın en çok ihtiyacı
olan bir şefaat edicinin şefaatidir.Efendimiz(s.a.v.):

“Kur’an okuyunuz. Çünkü
Kur’an, kıyamet gününde kendisini
okuyanlara şefaatçi olarak gelecek-
tir” (Müslim)-Kimin sevap kazanmaya ihtiyacıyok?

Günah işlememenin çok çok zor
hatta imkansız olduğu günümüz in-
sanının sevaba ihtiyacı olmaması

için kesinlikle Müslüman olmama-
sı gerekir.Her an her fırsatta sevap kazandı-rıcı güzel işler yapmanın gayreti için-de olmalıyız ki, sevaplarımız günahla-rımıza karşılık gelebilsin.

Kur’an-ı Kerim’i yüzünden ve
ezberden okumak çok sevaptır.Efendimiz(s.a.v.);

“Kim Kur’an-ı Kerim’den bir
harf okursa, onun için bir iyilik se-
vabı vardır. Her bir iyiliğin karşılığı
da on sevaptır. Ben, elif lâm mîm
bir harftir demiyorum; bilâkis elif
bir harftir, lâm bir harftir, mîm de
bir harftir.” (Tirmizî) buyurmaktadır.-En hayırlı ümmet olmak ister mi-siniz?Ümmet olma şuurunda olan her-kes en hayırlı ümmet olmak ister, iste-memesi düşünülemez!Efendimiz(s.a.v):

“Sizin en hayırlılarınız, Kur’an’ı
öğrenen ve öğretenlerinizdir.” (Bu-hârî) buyurmuştur.Çocuklarımıza Kur’an-ı Kerim’inöğretilmesi hususunda Efendimiz(s.a.v.):

“Kim Kur’an’ı küçük yaşlarda
öğrenirse Kur’an onun etine ve ka-
nına işler.” (Ali el-Müttakî)

“Ümmetimin en şereflileri,
Kur’an-ı Kerim’i ezberleyen hafız-
lar ve gecelerini ihya edenlerdir.”(Suyûtî)

“Kalbinde Kur’an’dan bir mik-
tar bulunmayan kimse harap ev gi-
bidir.” (Tirmizî)

“Kur’ân okuyunuz... Çünkü al-
lah, içinde Kur’an bulunan bir kal-
be azap etmez...” (Dârimî)

ALİ DUTAL

Yaz Kur’an Kurslarını
ciddiye alalım

Vatandaşın alım gücü giderekzayıflarken, temmuz ayında geleceksayısız zam, geçim zorluğunu katlaya-cak. İlk zam 1 Temmuz’da yüzde 38oranıyla elektriğe yapılacak. Ardından3 Temmuz Çarşamba günü Yurt İçiÜretici Fiyatları Endeksi (Yİ-ÜFE)açıklanacak ve akaryakıt, alkol ve si-gara ürünlerinin Özel Tüketim Vergisi(ÖTV) maktu tutarlarına yaklaşık yüz-de 20 oranında otomatik zam gelecek.
BENZİNE 2.27 TL ZAMSözcü'nün haberine göre; tem-muzda sigorta şirketleri de yüzde 3.5zam yapacak. TÜİK ilk 5 ayda üreticifiyat endeksinin (ÜFE) yüzde 17.87arttığını açıkladı. ÜFE haziranda yüz-de 1.5 gerçekleşirse 6 aylık ÜFE yüzde19.64, yüzde 1.75 olursa yüzde 19.93

ve yüzde 2 gerçekleşirse yüzde 20.22olacak. Dolayısıyla otomatik zamlarıtetikleyecek ÜFE’nin yüzde 20 civa-rında olmasına kesin gözüyle bakılı-yor. Halen litre başına benzinden 9.45TL, motorinden 8.86 TL ÖTV alınıyor.ÜFE’nin yüzde 20 artması halindeÖTV tutarları benzinde 11.34 liraya,motorinde 10.63 liraya çıkacak. ÖTVüzerinden bir de Katma Değer Vergisi(KDV) alındığı için vergi yükü benzin-de 2.27 liraya, motorininde 2.13 lirayaçıkacak. Böylece benzinin litresi 42.40TL’den 44.67 TL’ye, motorin 42.51TL’den 44.64 TL’ye çıkacak. Rakı, viski,cin gibi yüksek alkollü içkilerin 1.062TL olan maktu ÖTV tutarı temmuzdayüzde 20 oranında zamlanarak 1. 275liraya yükseltilecek. Vergideki bu artı-şın ardından 1 litrelik rakının fiyatı en

az 115 lira artarak 1.075 liradan1.190 liraya çıkacak. Tüm maliyetleri-nin toplamı 417.7 TL olan 1 litre rakı-nın üzerindeki vergi yükü yeni zam-larla 657 liradan 772 liraya çıkacak.Ayrıca şarap ve bira dahil tüm alkollüiçkilerin ÖTV’si yüzde 20 civarındazamlanacak.
EN UCUZ SİGARAYA 
10 LİRALIK ZAMYüzde 20’lik zam sigaranın üzerin-deki hem maktu hem de asgari maktuÖTV tutarlarına yansıtılacak. Böylecehalen 50 lira olan vergi eşiği 60 lirayaçıkacağı için vergi artışı en çok ucuzsigaraları vuracak. Halen 56 liraya sa-tılan en ucuz sigaranın 66 liraya çık-ması bekleniyor. 70 lira civarındaki si-garalarda da bir miktar artış olacak.

Vatandaşın en büyük sorunlarındanbiri konut kiraları ve yıllık zam oranları.Daha önce tüketici enflasyonunun (TÜFE)12 aylık ortalamasına göre belirlenen konutkira zamları, fahiş kira artışlarını engelle-mek amacıyla sabitlenmiş ve iki yıl boyuncayüzde 25 tavan zam sınırı uygulanmıştı. An-cak, gayrimenkul değerlendirme platformuEndeksa’nın verilerine göre, bu sınırlandır-maya rağmen Türkiye genelindeki kira fiyatları nominal olarak yüzde 265 oranın-da arttı. Yüzde 25 tavan zam sınırı bugün (1 Temmuz) sona eriyor.  Uygulamanınsona ermesiyle birlikte kiralarda yenidenTÜFE belirleyici olacak. Kira artış oranı, 12aylık ortalama enflasyona göre belirlene-cek. Bu çerçevede ev sahipleri ile kiracılar,zam belirleme döneminde 12 aylık ortala-ma enflasyonu dikkate alacak. Temmuz ayı-nın kira artış oranı haziran enflasyon ra-kamları ile netleşecek. Haziran ayı enflas-yon verileri 3 Temmuz Çarşamba günü saat10.00'da açıklanacak. Haziran ayında en-flasyon yüzde 62,51 olarak açıklanmıştı.

Balıkesir ve
İzmir'deki orman 

yangınları kontrol 
altına alındı

Sinan Ateş'in sanıkları 
hakim karşısına çıkıyorEski Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin 22 sanık, ‘tasarla-yarak öldürme’, ‘öldürmeye teşebbüs’, ‘suça azmettirme’ ve ‘suça yardım etme’ suçlarından yargılanacak

Temmuz 'zam ayı' olacakBu yıl temmuzda zam almayacağı için geçim endişesi büyüyen asgari ücretlinin alımgücü, gelecek zamlarla daha da zayıflayacak. Temmuzda elektrik ve akaryakıta büyükoranda zam geliyor. Enerji zamları, birçok kalemde de fiyat artışına neden olacak
Kirada yeniden 

TÜFE dönemi

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Suri-ye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış Pına-rı bölgelerinde 3 PKK/YPG'li terörist ile Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 4 PKK’lı teröristinetkisiz hale getirildiğini bildirdi. MSB tarafın-dan yapılan açıklama şöyle: "Mehmetçik, kah-ramanca ve fedakarca mücadeleye devam edi-yor. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Suri-ye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve Barış Pına-rı bölgelerinde tespit ettiği 3 PKK/YPG'li terö-rist ile Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde be-lirlediği 4 PKK’lı teröristi etkisiz hale getirdi."

MSB: 7 terörist 
etkisiz hale getirildi
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İspanya, Uluslararası Adalet Diva-nı'nda (UAD) Güney Afrika'nın İsrail'ekarşı açtığı soykırım davasına müdahilolma kararı aldı. İspanya Dışişleri Ba-kanlığı, bu adımın Gazze ve Ortado-ğu'da barışın sağlanmasına katkıda bu-lunmayı hedeflediğini belirtti. İspan-ya'nın davaya katılmasıyla, ilk kez birAB ülkesi davaya müdahil olmuş oldu.İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediğisaldırılarda 7 Ekim'den bu yana 38 bineyakın Filistinli hayatını kaybederken, 1.5milyonu aşkın sivil yerinden edildi. Sa-vaş ve İsrail’in kara işgali sürerken, Baş-bakan Binyamin Netanyahu liderliğinde-ki hükümet, Hollanda'nın Lahey kentin-deki UAD'de açılan soykırım davasındakendini savunmaya devam ediyor. Gü-ney Afrika'nın girişimi üzerine başlatı-lan dava, İsrail’in Gazze ve Batı Şeria'da-ki eylemlerinin uluslararası hukuka ay-kırı olduğu iddialarını içeriyor. Filistinyönetimi, İsrail'i Gazze ve Batı Şeria'dakisivillere yönelik sistematik saldırılar dü-zenlemek ve soykırım yapmakla suçlu-yor. İsrail ise bu iddiaları şiddetle redde-diyor ve kendi eylemlerinin uluslararasıhukuka uygun olduğunu, sivilleri koru-

ma ve terör örgütlerine karşı savunmaamacı taşıdığını savunuyor. İsrail'inUAD'deki temsilcisi, mahkemeye sundu-ğu belgelerde Filistin’in iddialarının si-yasi amaçlı ve temelsiz olduğunu belirt-ti. İsrail temsilcisi, Filistinli grupların sü-rekli olarak İsrail’e yönelik roket saldırı-ları düzenlediğini ve bu saldırıların sivil-leri hedef aldığını vurguladı.
FilistiN'iN arGÜmaNlarıFilistin’in avukatları ise İsrail'inGazze'deki askeri operasyonlarının veBatı Şeria'daki yerleşim politikalarınınFilistinli siviller üzerinde yıkıcı etkileryarattığını ve bu eylemlerin soykırımteşkil ettiğini ileri sürdü. Filistin tarafı,İsrail'in Gazze'deki ablukasının ve BatıŞeria'daki yerleşimlerin uluslararasıhukuka aykırı olduğunu ve bu politika-ların Filistinli nüfusun yaşamını sürdü-rülemez hale getirdiğini belirtti.
isPaNya'daN tariHi kararİspanya, Güney Afrika’nın İsrail’ekarşı açtığı “Gazze Şeridi'ndeki Soykı-rım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandı-rılması Sözleşmesi'nin Uygulanması”

konulu davaya katılmak için resmi baş-vurusunu UAD'ye iletti. İspanya Dışişle-ri Bakanlığı, bu katılımın uluslararasıhukuka ve UAD'nin çalışmalarına olanbağlılık gereği olduğunu vurguladı. Ba-kanlık açıklamasında, “İspanya, bu mü-dahaleyle Gazze ve Ortadoğu'da barışınsağlanmasına katkıda bulunmayı he-deflemektedir. Amacımız, çatışmayısona erdirmek ve iki devletli çözümüilerletmektir” denildi. Dava, uluslarara-sı toplum tarafından büyük bir dikkatle

izleniyor. Birçok ülke ve insan haklarıörgütü, UAD'nin kararının İsrail-Filistinçatışmasında önemli bir dönüm nokta-sı olabileceğini ifade ediyor. Mahkeme-nin, Filistin'in iddialarını haklı bulmasıdurumunda, İsrail'e yönelik uluslarara-sı baskının artması bekleniyor. Duruş-maların devam ettiği bu süreçte,UAD'nin ne zaman karar vereceği he-nüz bilinmiyor. Ancak, her iki taraf damahkemenin kararının kendi argü-manlarını haklı çıkaracağına inanıyor.

dİamont t. isimli, akademik vebilimsel bir kariyeri olmamasına, din-ler tarihi ya da İslam dinine ilişkinherhangi bir uzmanlığı olmamasınarağmen, kamuoyunu yanlış yönlendi-rici nitelikte, toplumda kin, nefret vedüşmanlığı arttırıcı boyutta açıklamayapan bir sosyal medya fenomeni tü-redi. Bu şahıs sosyal medya hesabındanve kendi YouTube kanalı üzerinden İs-lam dinine, Kuran’ı Kerime, Hz. Pey-gamberimize ve tüm Müslümanlarayönelik iğrenç, asılsız, mesnetsiz ve te-melsiz, bilimsel gerçeklikten uzak id-diaya binaen aşağılıkça bir saldırıdabulundu.Söz konusu şahıs yaptığı açıklama-da diyor ki: “ 6 yaşındaki bir çocuklaevlenme uygulaması, dünyada Şeriat-tan başka bir sistemde yok”.  Bunun üzerine Haziran Ayının 3.haftasında, İstanbul Cumhuriyet Baş-savcılığı zanlı hakkında halkı kin vedüşmanlığa sevk etmek suçundan so-ruşturma başlatıp yakalama kararı çı-karttı. Buraya kadar herşey normal. Böy-lesine bilimsel gerçeklikten uzak biriddiada bulunmak için ya deli ya daprovokatif bir görevli olmak gerekir.Burada ikinci şık geçerlidir. Amaç İs-lam dinini ve Müslümanları karala-mak, aşağılamak ve küçük düşürmek-tir. Çünkü İslam dini ve dinler tarihi ileilgili bilim adamlarının çoğunluğununaraştırmaları ve görüşleri, Kur’an,Sünnet, İcma ve Kıyas kaynakları te-mellerinde ortaya çıkan sonuç; Pey-gamberimiz döneminde ve Arap top-lumu kültüründe kız çocuklarının yaş-larının ergenlik dönemine (9 yaş) gir-dikten sonra sayıldığı, Peygamberimi-

zin de Hz. Ayşeile evlendiğindeHz. Ayşe'nin 15yaşında olduğuyönündedir. Düşünce veifade özgürlüğü,insan haklarınınve insanlarınkutsallarının, dinlerinin, Peygamber-lerinin olduğu yerde biter. Düşünce veifade özgürlüğü, sorgulama hürriyetiher türlü dine ve dini değerlere saldırıhürriyeti değildir.Ataist olmak bilim dışı iddia ve it-hamlarla din, vicdan, inanç ve ibadethürriyetine saldırı, toplumsal barışıbozmaya yeltenme özgürlüğü tanı-maz. Bu faslı burada kapatıp ikincimevzuya geçelim.Merkezin karşısında çevrenin enbüyük siyasi kutbunun Ataşehir ve Ka-dıköy ilçe gençlik kolları başkanlıkla-rının, Hz. Peygamberimize ve Müslü-manlara aşağılıkça ve alçakça, bilimdışı, mesnetsizce küfür ve hakareteden; din özgürlüğüne ve Müslüman-lara saldıran söz konusu şahıs hakkın-da Cumhuriyet Savcılığının soruştur-ma başlatıp yakalama kararına karşıtepki açıklaması yaptı. Kan donduru-cu, şok edici… İnsan kendini bunlar neyiyor ve ne içiyor diye sormadan ede-miyor. Söz konusu İlçe gençlik kolları baş-kanlıkları; din özgürlüğü ile insan hak-larını aleni olarak ihlal eden meczup,deli ve ne idüğü belirsiz şahıs hakkın-daki soruşturma ve yakalama kararı-nın Anayasanın 2. maddesinde belirti-len Cumhuriyetin temel niteliklerine,Atatürk'ün bize miras bıraktığı çağdaşve aydınlıkçı düşünce sistematiğine,yine Anayasanın 24. maddesinde be-lirtilen din ve vicdan özgürlüğüne ay-kırı olduğunu iddia ederek bu duru-mu kınadıklarını ifade etmişlerdir. Hoppalaaa…Ayıkla pirincin taşını!İslam dinini, Kuran’ı Kerim'i, Hz.Peygamberimizi, Allah'ın emri ve İs-

lam'ın ta kendisi olan Şeriatı, İmanınşartları, İslam'ın şartları, akıl ve bilimile gerçek aydınlık ve çağdaşlığı sa-vunmak yerine; maziden atiye genelgeçer tek evrensel değerlere saldıranbir deliyi savunuyorlar. Üstelik bunun için de Cumhuriyeti,demokrasiyi, Cumhuriyetimizin kuru-cu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ü,insan haklarını, güya çağdaşlığı ve ay-dınlık düşünce sistematiğini kendi kir-li ideolojilerine alet ediyorlar, istismarediyorlar!       Öncelikle bu arkadaşlar demokra-si, insan hakları, düşünce ve ifade öz-gürlüğü, din vicdan ve ibadet özgürlü-ğü, fundamentalizm, İslam ve Türkdüşmanlığı, yabancı düşmanlığı, basınhürriyeti ihlallerini ( Sözde Ermenisoykırımı reddinin suç sayılması,Türklerin evlerinin yakılması, Müslü-manların ibadethanelerinin yakılmas,2018 yılında Fransa’da sarı yeleklilereylemlerinde polis şiddet ve zulmü-nün fotoğraf ve videolanmasının, ha-berleştirilmesinin  yasaklanması…)görmek istiyorlarsa İsviçre, KıbrısRum Kesimi, Yunanistan, Slovakya, Av-rupa, Amerika ve dünya tarihinde son400 yılda, yaklaşık 130 milyon insanıkatleden soykırımcı Batı medeniyeti-ne bakacaklar. Ama nedense karşıdaki asıl ve ger-çek düşmana karşı tek kelime yok, sütdökmüş kedi gibiler, dut yemiş bülbülgibiler.Ne zaman bir İslam dini ve Hz.Peygamberimizle ilgi konu geçse, Şe-riata ilişkin bir mevzu söz konusu olsabu arkadaşlar, konuyu hemen Cumhu-riyet, demokrasi, insan hakları veCumhuriyetimizin kurucusu GaziMustafa Kemal ATATÜRK’e bağlayıp,karşıt bir tez ortaya koymaya çalışı-yorlar.Yahu konu İslam'a saldırı, Hz. Pey-gambere hakaret, Bilimsel ve tarihsel,dinsel gerçeklik dışı iğrenç bir iftira. Cumhuriyet,demokrasi, özgürlük-ler, Atatürk ve Atatürkçülük, çağdaş veaydınlıkçı düşünce sistematiği İslamdini, Kuran’ı Kerim ve Hz. Peygambe-

rimize karşıt ve zıt Kişi ve kuramlarmı ki İslam ve Hz. Peygamber söz ko-nusu olduğunda ya da dünyada 2 mil-yar Müslümanın kutsallarına alçakçave aşağılıkça küfür ve hakaret edildi-ğinde; Atatürkçülük, Cumhuriyet, in-san hakları, özgürlükler, çağdaşlık vemodernlik kuramları kullanılarak kar-şıt bir tez öne sürülüyor. Sözünü ettiğimiz bu kuramlar İs-lam'a, Kur'an'a, Hz. Peygambere pes-paye bir şekilde saldırmak için çıkarıl-madı. Tam tersi her türlü dini, kutsal-ları, din özgürlüğünü, inanç ve ibadethürriyetinin garanti altına alınmasıiçin dünya medeniyetine sunuldu. Atatürkçülük, Cumhuriyet, demok-rasi, insan hakları, çağdaş ve aydınlık-çı düşünce sistematiği İslam dini veHz. Muhammet düşmanlığı değil; te-rör ve şiddeti içermemek ve öncele-memek, teşvik etmemek şartıyla, Mil-lete ve her türlü inançlara küfür ve ha-karet etmemek kaydıyla, ırkçılık ve ya-bancı düşmanlığını kutsamadan me-denice fikir beyan etmektir; çoğulcu-luk, katılımcılık ve çok sesliliktir.Cumhuriyetimizin kurucusu GaziMustafa Kemal ATATÜRK, TürkiyeCumhuriyeti Devletini iki temel üzeri-ne kurmuştur: Kutsiyetimiz ve TürkMilli kültürü. Demiştir ki “Cumhuriyettemeli ahlak ve kültür olan bir ülkü-dür.”Mesele bu kadar sarihtir, nettir. Sapla samanı karıştırmamak gere-kir. Öküz altında buzağı aramamak ge-rekir.  Umarız ve dileriz ki bu çağdışı ka-ranlık ortaçağ zihniyeti, bidon kafalıve örümcek kafalı yaratıklar, yontmataş devri artıkları kafalarını duvaravura vura akıllanır, titrer ve kendileri-ne gelir; dinsel ve tarihsel kişi ve ku-ramları, maziden atiye genel geçer tekevrensel değerleri karşı karşıya geti-rip fitne çıkarmaya çalışmaktan, ulu-sal ve uluslararası barış, güvenlik vegönenci dinamitlemeye yeltenmektenbiran önce vazgeçerler! Saygı ve selamlarımla…

ZEKİ ÖZDEMİR

DİAMONT T. 

myanmar'da ordunun Şan eyaleti ileMandalay bölgesinde düzenlediği topçu atışıve hava saldırılarında 4 günde 20 sivilin haya-tını kaybettiği, 23 sivilin yaralandığı bildirildi.The Irrawaddy gazetesinin haberine göre,Ta'ang Ulusal Kurtuluş Ordusu (TNLA), ocakayında Çin'in arabuluculuğunda varılan ateş-kesin Myanmar ordusu tarafından "sürekli ih-lal edilmesine" karşı 25 Haziran'da Şan eyale-tinin Kyaukme ve Nawnghkio ilçeleri ile Man-dalay bölgesindeki Mogoke'de saldırılara baş-ladı. Saldırılar sonucunda, söz konusu ilçelerile orduya ait bazı karargahlar ve bir polis ka-rakolu, TNLA'nın eline geçti. Myanmar ordusuise TNLA'ya topçu atışı ve hava saldırılarıylakarşılık verdi. Ordunun topçu atışları sonucuKyaukme'de 14 sivil öldü, 17 sivil yaralandı.Kyaukme'de hava saldırıları ve topçu atış-ları nedeniyle 13 ev hasar aldı. Mogoke'ye dü-zenlenen hava saldırılarında bir manastır vu-ruldu. Saldırılarda biri çocuk 4 sivil hayatınıkaybetti, 4 sivil de yaralandı. Nawnghkio'da ise2 sivil öldü ve 2 sivil yaralandı. Ordunun, son 4günde düzenlediği saldırılarda toplamda 20sivil yaşamını yitirdi, 23 sivil yaralandı. Söz ko-nusu ilçelerde yaşayan binlerce kişi, çatışma-lar nedeniyle yerlerinden edildi.
Ekim 2023'tE orduya karşı
saldırılar başlatılmıştıMyanmar'da "Üç Kardeşler İttifakı" adı al-tında bir araya gelen Myanmar Ulusal Demo-kratik İttifak Ordusu, Arakan Ordusu ve Ta'angUlusal Kurtuluş Ordusu'ndan silahlı gruplar,27 Ekim 2023'te Çin sınırına yakın kuzeydekiŞan eyaletinde Myanmar ordusuna silahlı sal-dırı başlatmıştı. Çin, sınır komşusu olduğuMyanmar'ın Şan eyaletinde hükümet güçleriile etnik silahlı gruplar arasındaki çatışmalarındurdurulması için "tüm tarafları derhal ateş-kes sağlamaya, gerilimin daha fazla artmasınıönlemek üzere barışçı diyalog başlatmaya" ça-ğırmıştı. (AA)

Myanmar'da hava 
saldırılarında 4 gün
içinde 20 sivil öldü

İlk kez bİr avrupa bİrlİğİ ülkesİ soykırım davasına müdahİl oldu

Gazze için tarihi adımİspanya, Avrupa Birliği (AB) ülkeleri arasında ilk kez Güney Afrika’nın Gazze’de katliam-lar yapan İsrail’e karşı açtığı soykırım davasına müdahil olan ülke oldu. İspanya, bu tari-hi adımla, Gazze ve Orta Doğu’da barışın sağlanmasına katkıda bulunmayı hedefliyor Fransa erken genel seçimin ilk turu içinsandık başına gitti. Ülkede oy verme işlemi ya-pıldı ancak daha önceki yıllarda da olduğu gibiseçimlere katılım düşük kaldı. Anketler ülke-de, aşırı sağ bloğun birinci çıkacağını gösteri-yor. Yine anketlere göre ikinci sırayı 5 partidenoluşan sol bloğun alması bekleniyor. Cumhur-başkanı Emmanuel Macron'u destekleyenmerkez blok ise son yapılan anketlerde üçün-cü sırada yer alıyor. Seçimin ikinci turu ise 7Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek. Parla-mentoda 289 sandalyeyi aşan ittifak mutlakçoğunluğu kazanmış olacak. Aşırı sağ bloğunkazanması halinde 28 yaşındaki Jordan Bar-della Fransa'nın yeni başbakanı olabilir.Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-ron, Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerindeuğradığı yenilgi sonrası aldığı Meclis'i feshet-me kararı almış ve erken seçim ilan etmişti.

Fransa'da erken 
genel seçimin ilk 
turu gerçekleşti

İran'dan İsrail'e: Yok edici bir savaş başlar!
lübnan Hizbullah'ı, İsrail'i füze-lerle hedef aldı. İsrail, Lübnan'dakiHizbullah hedeflerini vurarak karşılıkverdi. Hizbullah ile İsrail arasındakigerginlik sürüyor. Son olarak Hizbul-lah İsrail'in kuzeyine füzeler fırlattı.İsrail ordusu, bu saldırının ardın-dan savaş uçaklarının Lübnan'dakiHizbullah hedeflerine ateş ettiğiniduyurdu. Hizbullah askeri altyapısı-nın vurulma anlarının görüntüleripaylaşıldı.  Saldırıda bir Hizbullahüyesinin öldürüldüğü açıklandı. 2 ta-raf arasında karşılık saldırılar sürer-ken İran'dan dikkat çeken bir uyarıgeldi. İran'ın BM Daimi Temsilciliği,İsrail'in Lübnan'a kapsamlı bir saldırı

düzenlemesi halinde 'yok edici bir sa-vaşın başlayacağı' uyarısında bulun-du. Tüm Direniş Cephelerinin katılı-mı da dahil olmak üzere tüm seçe-neklerin masada olduğu bildirildi.İsrail ordusu, 18 Haziran'da Lüb-nan'a yönelik olası bir saldırıya ilişkin"operasyonel planı" onayladığını du-yurmuştu. İsrail Savunma BakanıYoav Gallant ise ülkenin kuzeyindeaskerlerle bir araya geldi. Kuzeydekiaskeri çatışmaya siyasi bir çözüm ha-zırlandığını söyledi. Ggallant "Savaşistemiyoruz ama buna hazırız." dedi.İsrail, Gazze'ye saldırılarını da sürdü-rüyor Güneydeki Refah ve Han Yu-nus'un da aralarında olduğu bir çok

kente, kara ve hava saldırıları düzen-lendi. İsrail, Nusayrat ve Megazi Mül-teci Kamplarına da saldırdı. Ölenlerve yaralananlar oldu. Pentagon, Gaz-ze’ye kurulan geçici limanın hava ko-şulları nedeniyle tekrar devre dışıkaldığını duyurdu. Limanın zarargörmemesi için sökülerek İsrail'inAşdod Limanı'na alındığı açıklandı.ABD'nin ise İsraille Hamas arasındaateşkese varılması amacıyla, dahaönce sunulan ateşkes anlaşmasınınbazı kısımları için yeni bir "ifade tar-zı" önerdiği belirtildi. ABD'nin Katarve Mısır'lı arabuluculara, Hamas'ayeni öneriyi kabul ettirmeleri içinbaskı yaptığı öne sürüldü.

İsraİl'İn Gazze Şeridi'ne yönelik 7 Ekim2023'te başlattığı saldırıları 268. gününde dedevam ediyor. İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ningüneyindeki Refah kentinde Zarub ailesine aitbir evi hedef aldı. Saldırıda, aralarında çocuk-ların da bulunduğu 6 kişi hayatını kaybetti, ba-zıları da yaralandı. İsrail topçu birliklerinin deRefah'ın güney bölgelerini yoğun şekilde bom-balaması sonucu ölen ve yaralananlar oldu.Refah kentinin batısında yer alan Tel es-Sultan ve Suudi mahallelerinde patlamalar veyoğun silah sesleri duyuldu. İsrail savaş uçak-ları, Han Yunus kentinin doğusundaki Absanve Huzaa beldelerini de hedef aldı. Saldırıdaölen ve yaralananlar oldu. İsrail ordusunun,Gazze şehrinin doğusundaki Derec Mahalle-si'nde bir evi bombalaması sonucu ölen ve ya-ralanan kişiler oldu. İsrail savaş uçakları ayrıcaGazze kent merkezindeki Tuffah, Şucaiyye veSabra mahallelerini yoğun şekilde bombaladı.Şucaiyye Mahallesi'ne giren İsrail güçleri,insansız hava araçlarından (İHA) ateş açılma-sıyla eş zamanlı Şehitler Camii yakınındaki ev-lerde bulunan çok sayıda aileyi kuşatma altınaaldı. İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-rılarda en az 15 bin 694'ü çocuk olmak üzere37 bin 834 Filistinli öldürüldü.

İsrail, onlarca 
kişiyi öldürdü
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OrdU'da garsonluk yaparkensavunma sporu öğrenmeye karar ve-ren 23 yaşındaki Gülcan Öztürk, Yu-nanistan'da düzenlenen Dünya Mu-aythai Şampiyonası'nda üçüncüoldu.Milli sporcu Öztürk, AA muhabi-rine, savunma sporlarına erken yaş-lardan beri ilgisinin olduğunu söyle-di. Altınordu ilçesinde 5 yıl önce birrestoranda garsonluk yaptığı sıradamuaythai sporuna başlamaya kararverdiğini belirten Öztürk, aradan ge-çen sürede çok çalışarak kendisinigeliştirdiğini ifade etti.Rota Spor Kulübü sporcusu Öz-türk, bir süre daha garsonluğa de-vam ettiğini ancak antrenmanlarınyoğunluğu ve şampiyonalar dolayı-sıyla işe devam edemediğini, tama-men spora konsantre olduğunu an-lattı.Antrenörünün de desteğiyle katıl-dığı Türkiye şampiyonalarında ma-dalyalar kazandığına işaret edengenç sporcu, 5 yılda 20'ye yakın ma-dalyanın sahibi olduğunu vurguladı.Balkan şampiyonluğunun da bu-lunduğuna işaret eden Gülcan Öz-türk, Nisan 2024'te elde ettiği Türki-ye şampiyonluğunun ardından millitakıma seçildiğini kaydetti.Yunanistan'da 1-10 Haziran ta-rihlerinde düzenlenen Dünya Muayt-hai Şampiyonası'nda 60 kiloda dün-ya üçüncüsü olduğunu belirten Öz-türk, ilk kez katıldığı organizasyondaböyle bir başarı elde etmenin mutlu-luğunu ve gururunu yaşadığını dilegetirdi.
Yeni hedef dünya 
şampiyonluğuGülcan Öztürk, başarısının bura-da kalmayacağını vurgulayarak,"Bundan sonra daha çok çalışıp yenihedeflere odaklanmak istiyorum.Bunların başında dünya şampiyonlu-ğu geliyor. Yunanistan'da Türk bay-rağımızı göndere çektirmeyi başar-dım. Şimdi bu bayrağımızı en yük-sekte dalgalandırmayı hedefliyorum.Başarıyı elde etmek için de çalışmaklazım. Ben de çok çalışarak bu başa-rıları yakalamak istiyorum." dedi.Milli sporcu, antrenörü Sezer Ka-raoğlan'ın yönlendirmesiyle antren-manlara aksatmadan devam ettiğinisöyledi.Garsonluk yaparken bugün millibir sporcu olduğunun altını çizenÖztürk, "Bundan 5 yıl önce garson-luk yaparken bugün milli takıma se-çilmiş ve ülkemi temsil eden birsporcuyum. Azim ve istekle buralaragelinebileceğini göstermiş oldum.Zafer, ter dökenlerindir. Ben bunubaşardığıma inanıyorum." diye ko-nuştu.Kadınların savunma sporlarınırahatlıkla yapabileceğini anlatan Öz-türk, "İmkanı olan tüm kadınlaraböyle sporlara yönelmelerini tavsiyeediyorum." ifadelerini kullandı.Antrenör Sezer Karaoğlan ise öğ-rencisi Gülcan Öztürk'ün çok çalışa-rak başarılı olduğunu belirtti.Sporcusunun elde ettiği dünyaüçüncülüğü dolayısıyla mutlu oldu-ğunu dile getiren Karaoğlan, şunlarıkaydetti:"Gülcan çok azimli ve hırslı birsporcu. Başarılı olmayı çok istiyor.Onun içinde bu seviyeye kadar yük-seldi. Her zaman kendisine destekoldum, bundan sonra da bu desteğisürdüreceğim. İnşallah dünya üçün-cülüğü kariyerine bundan sonradünya şampiyonluğu da eklenecek.Biz kendisine güveniyoruz."

Garsonluktan 
dünya 

üçüncülüğüne

26 çocuğa "babalık" yapan 
usta oyuncu Tanülkü günlerini

"torunlarıyla" geçiriyor
Usta oyuncu Tanülkü'nün ilk ço-cuğuyla tanışma hikayesi, 1970'li yıl-larda siyasi nedenlerden girdiği Ulu-canlar Cezaevi'nde başlıyor. Tanülkü,cezaevinde gördüğü işkencelerdendolayı çocuk sahibi olamıyor.Kendisi 6 yaşındayken babasınıkaybeden, baba özlemine bir de ço-cuk özlemi eklenen Tanülkü, oradakaldığı dönemde yaşadığı bir olay-dan çok etkileniyor ve cezaevindençıktıktan sonra 1981’de babasındanda izin alarak, müebbet alan birmahkumun çocuğuna sahip çıkıponu okutuyor. Bir çocuğun hayatına dokunma-nın verdiği mutluluğu tadan Tanülküve her zaman destekçisi olan eşi Zeh-ra Tanülkü, artık annesi ve babası ce-zaevinde kalan çocuklar ile sokaktayaşayan çocukların ailesi olmaya ka-rar veriyor.Tanülkü, tiyatro ve dizilerden ka-zandığı para ve eşinin maaşıyla bu-güne kadar sahip çıktığı 26 çocuğunfarklı illerde kiraladığı evlerde bakı-mını sağlayıp onları okutuyor. Tanül-kü çifti, koşulsuz sevgiyle büyüttükleri,aralarında iki savcı ve avukat bulunanevlatları ve torunlarıyla toplam 101 kişi-den oluşan kocaman ailesiyle günlerinigeçiriyor.

"Çocuktaki fotoğraf benim
kendi fotoğrafımdı"Hayatını ve yaşadıklarını AA muha-birine anlatan usta oyuncu Turgay Ta-nülkü, ilk oğlunun şimdi 45 yaşında ol-duğunu ve Ankara'da yaşadığını söyledi.O zamanlar oğluyla ilgilenmektenbüyük mutluluk duyduğunu belirten Ta-nülkü, "Onu okuluna gidip alıyordum,elinden tutuyordum. Çünkü o benim deözlemimdi. Babam yoktu. Ben hiçbir za-man babamın elini tutamadım. Çocukta-ki fotoğraf benim kendi fotoğrafımdı.

Aslında ben kendime, kendi özlemleri-me iyilik yapıyordum." diye konuştu.Hemen akabinde, anne veya babasıcezaevinde kalan 5 çocuğa daha babalıkyapmaya başladığını anlatan Tanülkü,şöyle devam etti:"Kız çocuğu dünyamıza geldiği gündünyamız bambaşka olmaya başladı.Kız çocuğu paylaşılamayacak kadarözel. Onların okumalarını çok istedim.Cezaevlerinde tiyatro yapmaya başla-dım. Orada bir sürü çocuk var. Onlardanalmaya başladım. Devlet, çocukları 6 ya-şına kadar cezaevinde tutuyor sonra dakendi korumasına alıyor. Biz o süreç içe-risinde ailelerle anlaşıp eşimle okuma-larını sağlıyoruz. Bakırköy Kadınlar Ce-zaevinde tiyatro oynamıştım. Bir hanımarkadaş bebeğini havaya kaldırdı 'ho-cam bu çocuğu sana doğurdum' dedi. En

son aldığım ufak çocuğum o. Sonrasındasokaktan çocuklar almaya başladım. Ka-ğıt toplayan, tinerci çocuklardan evlatla-rım oluşmaya başladı ve nüfusumuz gi-derek arttı."Tanülkü, çocuklarına ev kiralayıp,bakımlarını sağladıklarını belirterek"Bizim de evimiz yok, biz de kiradayız.Ödedikten sonra her ev senin. Çok mut-luyuz. Onlardan istediğimiz tek şey, oku-maları." dedi. Yardım etmenin sadeceçocuğun karnını doyurmak olmadığını,o çocuğun başını okşamanın asıl meseleolduğunu ifade eden Tanülkü, şöyle ko-nuştu: "Koruyucu aile ol' demek banagöre lükse kaçıyor. Neye göre korumak?İsmi değişirse sahiplenmek adına mü-kemmel bir şey. Sokakta bir sürü evlatvar. Çocuklarımdan mezun olanlar, işgüç sahibi olanlar, yuva kuranlar dönüp

arkasına bakıyor ve arkadan gelen ço-cuklarımıza da onlar sahip çıkıyor. Bu,bir zincir. Koruyucu ailelikte de bir zin-cir olmalı. Sokağa atılan çocuklar da biranne babadan gelme. Kötü niyetli kişilerbunları kullanıyor. O aradaki uçurumuacizane, karımla beraber kapatmaya ça-lışıyoruz. Eskiden yaşadıklarımdan do-layı çocuğum olmuyor. Onun için dışarı-daki her çocuk benim için kutsal. Onla-rın ağlamaları, gülmeleri her bakımdanbenim için çok özel. Yaradan'a teşekkürediyorum hep böyle bir şeyi bize kısmetettiği için." Ailesini 6 Şubat depremle-rinde kaybeden 4 yaşında bir kız çocu-ğunun da olduğunu anlatan Tanülkü,"Kızımız hala annesini bekliyor. Diğerle-ri oynarken o oturuyor. 'Kızım hadi oy-nasana' diyorum, 'yok annem gelecek'diyor. Bir tek onu çözemiyorum." dedi.

Evlat edinmeye cezaevinde kaldığı 1970’li yıllarda karar veren ve 1981’de ilk çocu-ğuna “babalık” yapan tiyatro ve sinema oyuncusu Turgay Tanülkü, yakın zamandaaralarına katılan çocukları ve “torunlarıyla” 101 kişilik koca bir aileye ulaştı.

Hac hayalini "yüzde 96 engelli" 
durumuna rağmen gerçekleştirdi

Koruyucu ailenin 
20 yıllık evlat hasreti

"Aras" ile sona erdi
KırKlareli'nde Hatice ve OnurDeyrin çiftinin 20 yıllık evlat hasretleri ko-ruyucu aile oldukları Aras ile sona erdi.2004 yılında evlenen Deyrin çifti, ko-ruyucu aile olmaya karar vererek Aile veSosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne başvur-du. Başvuruları iki ay önce uygun görülençift, 4 yaşındaki Aras'ın koruyucu ailesioldu. Hatice Deyrin, AA muhabirine, eşiylebirlikte 2 yıl önce koruyucu aile olmayakarar verdiklerini söyledi.Çocuklarının olmadığını anlatan Dey-rin, bu nedenle bir çocuğun hayatına do-kunmak istediklerini kaydetti.Çocuklarına kavuşmanın mutluluğunuyaşadıklarını ifade eden Deyrin, "Bu mut-luluğu tarif edemiyorum. Farklı bir duy-gu." dedi.Koruyucu aile olduktan sonra evlerineneşe ve huzur geldiğini vurgulayan Dey-rin, hayatlarının düzene girdiğini anlattı.Aras ile ilk tanışmalarında farklı duy-gular hissettiklerini ifade eden Deyrin,şunları dile getirdi:

"İlk tanışmamız muhteşemdi, heye-canlıydık, 'Nasıl olacak?' diye. Karışık duy-gular içerisindeydik. Aras yanımıza geldi,koşarak omuzumda 30 saniye yattı ilk bu-luşmamızda. Sarıldı öptü, biz onu öptük,hep birlikteymişiz gibi oldu. Aras'la ilk ta-nıştığımda onu kalbimde hep hissettim,annelik böyle bir şey olsa gerek. Aras evi-mize geldi, oğlumuz oldu. Bu duygu tarifedilemeyecek kadar güzel. Tek bir çocukdeğil keşke birçok çocuğun koruyucu aile-si olabilsek."İmkanı olan herkesin koruyucu aile ol-masını öneren Deyrin, her çocuğun biraile ortamında büyümesi gerektiğini an-lattı. Onur Deyrin ise çocuk sahibi olmayıçok istediklerini ve bu hasretlerini koru-yucu aile olarak giderdiklerini belirtti.Aras ile birbirlerine çok kısa bir süre-de alıştıklarını bildiren Deyrin, "Aras çokgüzel bir çocuk. Spor yapıyor, basketboloynuyoruz, boyama yapıyoruz, geziyoruz.Evimize bereket geldi, ses geldi." ifadeleri-ni kullandı.

Manisa'da yaşayan şeker, hipertan-siyon, kalp ve böbrek yetmezliği gibi ra-hatsızlıkları nedeniyle yüzde 96 engelliraporuna sahip 60 yaşındaki Mümin İşbi-tiren, 24 yıldır kurduğu hac hayalini ger-çekleştirdi. Yunusemre ilçesinde yaşayanİşbitiren 20 yıl önce şeker hastası olduğu-nu öğrendi. Esnaflığı bırakan İşbitiren'edaha sonra böbrek yetmezliği ve hiper-tansiyon teşhisi de konuldu. İşbitiren,2019'da da kalp krizi geçirdi.İşbitiren, sağlık sorunlarına rağmen2000 yılından bu yana her yıl hac müra-caatını yaptı. Kutsal topraklara gitme ha-yali bu sene kazandığı kurayla gerçekle-şen Mümin İşbitiren, "ölümü göze alarak"hac ibadetini yerine getirdi. İşbitiren,eşiyle beraber gittiği kutsal topraklardan23 Haziran'da memleketi Manisa'ya dön-dü. İşbitiren AA muhabirine, kronik ra-hatsızlıkları nedeniyle zor günler yaşadı-ğını anlatarak, anjiyo geçirdiğini, düzenliolarak diyalize girdiğini, kalıcı görme kay-bı riski yaşadığını, bir dönem evden çıka-maz hale geldiğini, fenalaşıp hastaneyekaldırılıp yoğun bakım ünitelerinde teda-vi gördüğünü, entübe edildiğini, 2 kez kal-

binin durup, doktorların masajıyla geriyedöndürüldüğünü anlattı. Ailesinin geç-mişte zaman zaman ümidini yitirdiği dö-nemler olduğunu dile getiren İşbitiren,"Doktorlar yoğun bakımda 13. gündensonra eşimi ve oğlumu arayıp, 'Biz tıbbenyapacağımızı yaptık, durumu kritik, ha-zırlıklı olun her şeye.' diye bilgi vermişler.İki gün sonra da hayata dönmüşüm. Çokşükür. Haftada dört gün diyaliz görüyo-rum. Şekerle, tansiyonla, kalple ve böbrekyetmezliğiyle mücadelem kardeşçe de-vam ediyor." diye konuştu. İşbitiren, 24yıllık hayalinin bu yıl aldığı "Hac kurasınıkazandınız" mesajıyla gerçeğe dönüştü-ğünü belirterek, şöyle devam etti: "O geceuyuyamadım. Sağlık sorunlarım nedeniy-le beni götüremeyeceklerini düşündüm.Müracaatımda 'Senin mazeretlerin var,seni götüremeyiz. Ama çok isteklisin, has-talıklarınla ilgili özel bir tedavi programıuygulayıp doktorlarından onay alırsanseni göndermeyi biz de arzu ederiz.' dedi-ler. Ben şunu söyledim orada görevli ar-kadaşlara, 'Rabb'im beni bu kadar yıl son-ra kabul etmiş, çağırmış. Ben orada ölme-ye bile razıyım' dedim."
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cape Town Üniversitesi Afrika Çalış-maları Araştırma Görevlisi Dr. Halim Gen-çoğlu'nun konuşmacı olduğu etkinliğinmoderatörlüğünü Muhammetnur Kork-maz üstlendi."Güney Afrika'da Osmanlı İzleri" kita-bının yazarı Gençoğlu, Osmanlı alimi Ebu-bekir Efendi'nin İslam'ı öğretmek için1863'te Güney Afrika'ya gönderildiğini,bir müderris ve dört mezhep müftüsü ol-duğunu söyledi.Gençoğlu, 2 ay önce Cape Town'daEbubekir Efendi'yi andıkları bir programyaptıklarını ifade ederek, "Etkinliğe katı-

lanlar arasında Ebubekir Efendi'nin to-runları ve torunlarının çocukları vardı.Ebubekir Efendi, Güney Afrika'da yaptığıhizmetlerle çok önemli işlere imza atmışbir alim. Hem Afrika'daki torunları hemde Türkiye'deki torunları da EbubekirEfendi gibi çok değerli vazifelerde bulun-muşlar." dedi.Osmanlı'nın kültür mirasına topyekunsahip çıkmak gerektiğine dikkati çekenGençoğlu, Güney Afrika'daki Müslüman-ların Ebubekir Efendi'yi ülkelerine gön-derdiği için Osmanlı Devleti'ne bir teşek-

kür mektubu yazdığını dile getirdi.Gençoğlu, Ebubekir Efendi'nin İslam'ıyerel Afrikaans diliyle öğreterek bir ilkeimza attığını ve kurduğu okullar, yazdıkla-rıyla ülke Müslümanlarına bir ışık oldu-ğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:"Ebubekir Efendi'nin Afrikaans diliyleyazdığı ilmihali tercüme ettik. Güney Afri-ka'daki kabrinin mezar taşını yenilenme-sine vesile olduk. Ebubekir Efendi'ye dairçok sayıda bilgi ve belge biriktirdim. Er-zurum Büyükşehir Belediyesinin Ebube-kir Efendi ile ilgili bir müze kurma girişi-

mi vardı. İnşallah 15 senedir EbubekirEfendi'ye dair biriktirdiğim koleksiyonuda oraya vermeyi düşünüyorum."Etkinliğin açılışında, TYB İstanbulŞube Başkanı Mahmut Bıyıklı ile oyuncuAhmet Yenilmez de konuşma yaptı.Ebubekir Efendi'nin torunlarındanGüney Afrika Ticaret ve Sanayi BakanıEbrahim Patel de video konferans yoluylabağlandığı etkinlikte, katılımcıları selam-layarak teşekkürlerini iletti.
Ebubekir Efendi Kimdir?Sultan Abdülaziz Han dönemindeÜmit Burnu’na İslami ilimleri öğretmek,Müslümanlar arasındaki dini ve içtimaiihtilafları çözmek maksadıyla gönderilenOsmanlı alimi Ebubekir Efendi, 1863'teCape Town'a gitti ve yaklaşık 17 yıl GüneyAfrika'da görev yaptı. Ebubekir Efendi,Cape Town’a varışının 15'inci günündebir okul açtı, 20 gün içinde 300′den fazlaöğrenci toplayarak burada Kur'an-ı Ke-rim, Arapça, Türkçe öğretti ve dini kitap-lar okuttu.Güney Afrika'da bir taraftan eğitimile meşgul olan Ebubekir Efendi, diğertaraftan halka daha iyi bir şekilde nü-fuz edebilmek için kısa zamanda ma-halli dil olan Felemenkçe ve İngilizceyiöğrendi. Birçok önemli dini kitabı 7ayda, hızla öğrendiği yerel dile çevirdi.Müslümanlar arasında doğru bir İslamianlayışın yayılması için yıllarca müca-dele veren Ebubekir Efendi, arkasındapek çok cami ve okulun yanı sıra, genişbir kültürel miras bıraktığı CapeTown'da 1880'de hayatını kaybetti.
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kocaeli'nin Darıca ilçesinde yaşayanfilografi sanatçısı Figen Soylu, İsrail'in Gaz-ze'ye yönelik saldırılarına dikkati çekmekamacıyla Filistin'in sembol yapılarındanKudüs'teki Kubbetu's Sahra Camisi'ni 67bin çivi kullanarak tabloya nakşetti.Darıca Belediyesince Adnan MenderesKültür Merkezi'nde açılan sergide,   EngelsizYaşam Merkezi görsel sanatlar ve özel eği-tim öğretmeni Soylu'nun 67 bin çiviyle 5ayda hazırladığı 2.25x1.70 santim boyu-tundaki Kubbetu's Sahra Camisi ile engelliöğrencilerinin işlediği, 1987 yılında Lon-dra'da uğradığı suikast sonucu yaşamınıyitiren Filistinli ünlü çizer Naci el-Ali'nindünyaya tanıttığı "Hanzala" karakteri, Filis-tin ve Türki bayrakları ile Filistin haritalıyazı yer alıyor.Soylu ve öğrenciler, sergideki eserleriy-le İsrail'in yaklaşık 9 aydır saldırılarını sür-dürdüğü Gazze Şeridi'ndeki Filistinlileredestek olmayı ve bölgede yaşanan insanlıksuçlarına karşı ses getirmeyi amaçlıyor.
"Amacımızın yerine 
ulaşmasını diliyorum"Darıca Belediyesinde 13 yıldır görevyapan 36 yaşındaki Kültür ve Turizm Ba-kanlığı sanatçısı Soylu, "Kubbetu's SahraCamisi" eserini karikatürist Naci el-Ali'nindünyaca ünlü karakteri "Hanzala"dan il-ham alarak hazırladığını söyledi.Soylu, engelli bireylerle çalışmayı özelolduğu kadar kutsal bir görev saydığınıdile getirerek, sanatın toplum üzerindekietkisini açığa vurmanın önemine değindi.Dünyanın gözleri önünde binlerce in-sanın katledildiği Gazze'de yüzlerce kişininde engelli kaldığına dikkati çeken Soylu,"Biz de engelliler olarak, tam da burada sa-natımızla var olmak ve mesaj vermek iste-dik. Bu noktada Filistinli karikatürist Naciel-Ali'nin dünyaca ünlü eseri Hanzal'a ça-lışmasından yola çıktım. Arkamda gördü-ğünüz eser, öğrencilerime örnek olmak vesanatın toplumsal değerler üzerindeki et-kisini göstermek istediğim bir çalışmadır."diye konuştu. Soylu, amacının eserleriyleses getirmek olduğunu vurgulayarak, "Fi-listin'i asla gündemimizden düşürmediği-mizi göstermek. Ebatları ve içeriği çok bü-yük eser. 67 bin çivi kullandık. Bu noktadanadir eserlerden biri. Amacımızın yerineulaşmasını diliyorum. Filistinli kardeşleri-mize selam ederek, İsrail'in zulmünü kını-yorum." dedi. Darıca Belediye Başkanı Mu-zaffer Bıyık da serginin, engellilerin top-lumsal hayata entegre olmasını sağlamakve Gazze'de yaşananlara dikkati çekmekamacıyla açıldığını söyledi. Serginin tema-sının "Engelsiz Yaşam İzleri" olduğunu bil-diren Bıyık, "Tabii gönlümüz, Gazze’de deyaşanan dramın son bulmasını istiyor. Biz-ler de etkinliğimizi Gazze üzerine planla-dık. Gazze'de engelli pozisyona düşen gençkardeşlerimiz, evlatlarımız, çocuklarımızvar. Bir kez daha savaşı şiddetle kınıyoruz.Kan ve gözyaşının bir an evvel dinmesiniarzu ediyoruz." ifadesini kullandı.

Kocaeli'de filografi
sanatçısı, 67 bin çivi

kullanarak Kubbetu's
Sahra Camisi'ni 

tabloya işledi

SivaS, yılın ilk dört ayında 218 bin 580yerli ve yabancı turisti ağırladı.Valilikten yapılan açıklamaya göre, tari-hi ve doğal güzellikleri, kültürel zenginlik-leri ve termal kaynakları ile Türkiye'ninönemli turizm destinasyonlarından biriolan Sivas'ın ziyaretçi sayısı her geçen günartıyor. Han, kervansaray, köprü, medrese,cami, müze gibi tarihi ve kültürel değerle-rinin yanı sıra sağlık, tabiat, gastronomi vedoğal güzellikleriyle de ön plana çıkan Si-vas'ı, 2024'ün ilk çeyreğinde 218 bin 580turist ziyaret etti. 2019 yılından itibarenyerli ve yabancı turist sayısında genel birartışın görüldüğü Sivas'ta, şehrin gelişenaltyapısı, değişen turizm anlayışı ve özenleyapılan tanıtım çalışmaları gibi birçok fak-tör etkili oldu. Turizm sektöründeki buyükseliş, 2024 yılında da artarak devametti. 2019'dan 2023 yılı sonuna kadar ken-ti ziyaret eden turist sayısı ortalaması 767bin 471 olarak gerçekleşti. 2023'ün ilk çey-reğinde 160 bin 286 yerli ve yabancı turistSivas'ı ziyaret ederken, bu sayı 2024'ünaynı döneminde 218 bin 580'e yükseldi.

Sivas'ı yılın ilk 4
ayında 218 bin 580

turist ziyaret etti

Türkiye YazarlarBirliği (TYB) İstan-bul Şubesi ile Dünyaİlme Destek Eğitimve Araştırma Vakfıtarafından düzenle-nen etkinlikte dinieğitim vermek içinGüney Afrika'yagönderilen Osmanlıalimi Ebubekir Efen-di'nin hayatı ve ça-lışmaları anlatıldı.

Dr. Halim Gençoğlu, Osmanlı alimi
Ebubekir Efendi'yi anlattı

Ünlü İspanyol oyuncu
Pedro Alonso O'choro,

Gazze için sesini yükseltti
neTflix'Te yayımlanan "LaCasa de Papel 2" dizisinde canlan-dırdığı Berlin karakteriyle dünyaçapında üne kavuşan İspanyoloyuncu Pedro Alonso O'choro,"Gazze İçin Sesler" kampanyasınavideoyla katılarak Filistin halkıyladayanışma mesajı verdi.İsrail'in aylardır saldırılarını sür-dürdüğü Gazze için kamera karşınageçen O'choro, sosyal medya platfor-mu X'te yayımlanan videolu paylaşı-mında, Gazze halkının sesi oldu.O'choro, yaklaşık 2 milyon Filis-tinlinin yerinden edildiği Gazze'yeilişkin paylaşımında, şu ifadeleri kul-landı: "Yüzlere bakıyorum ve yaşlan-mış bir halkı görüyorum. Yeni bir kat-liamdan korkuyorlar, yeniden başkabir yere göçe zorlanmaktan korku-yorlar. İnsan, ev, ağaç ayrımı yapmak-sızın her şeyi yıkan bu savaş makine-sinden kaçarak, bir şehirden diğeri-ne, bir çadırdan diğerine gitmektenbıktılar." İsrail saldırıların yol açtığıyıkıma dikkati çeken İspanyol oyun-cu, "Bu yaşam hakkı vermeyen birsavaş ve eğer biterse yenisi başlaya-cak çünkü üzerine yaşanması gere-ken hiçbir şey kalmadı. Ne elektrikne anaokulu ne okul ne üniversitekaldı. Gazze Şeridi'nde hiçbir şeykalmadı." dedi. İspanyol dizi, sinemave tiyatro oyuncusu O'choro, "LaCasa de Papel" dizisinde canlandır-dığı Berlin karakteriyle dünya çapın-da üne kavuşmuştu.

Türkiye'nin ayçiçeği ihtiyacınınönemli bir kısmını karşılayan Trakya'da,sarı ve yeşil tonlarında açan ayçiçekleriagro turizmine katkı sağlıyor.Doğası, tarihi ve lezzetleriyle ön pla-na çıkan Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ,son yıllarda agro turizmiyle de dikkatiçekiyor.Bölgede "gündöndü" olarak da bili-nen sarı ve yeşil açan ayçiçeği tarlalarıyerli ve yabancı turistlerin uğrak nokta-larından biri haline geldi.Fotoğrafçılar tarafından da ayçiçeğitarlaları doğal fotoğraf stüdyosu olarakkullanılıyor.Kırklareli Kültür ve Turizm MüdürüVeli Şen, AA muhabirine, Kovid-19 süre-cinin ardından yerli ve yabancı turistle-rin agro turizmine yönelmeye başladığınısöyledi.Trakya'nın zengin bir ekosisteme sa-hip olduğunu vurgulayan Şen, Trakya'nınagro turizminin son yıllarda ön plana çık-tığını kaydetti.Bölgede sportif ve foto safari gibi et-kinliklerin arttığını anlatan Şen, "Yazıngelmesiyle ayçiçeği tarlaları da kendinigöstermeye başladı. Trakya tabiriyle'gündöndüler', ayçiçeği tarlaları eşsiz birfoto safari imkanı sağlıyor. ZiyaretçilerinTrakya'ya gelerek öbür güzelliği dene-yimlemelerini tavsiye ediyorum. Şu andaayçiçeklerinin o eşsiz güneşe karşı duru-şunu seyretmeye, deneyimlemeye ve fo-toğraf çekmeye davet ediyorum." diye ko-

nuştu.Balıkesir'den Kırklareli'ne gelen ElifKasap ise ayçiçeği tarlalarının çok güzelgöründüğünü bildirdi.Fotoğraf çektirmek amacıyla arka-daşlarıyla ayçiçeği tarlasına geldiğini be-lirten Kasap, tarlalarda renk cümbüşüyaşandığını kaydetti.Sarı ve yeşil açan ayçiçeklerinin do-yumsuz manzaralar oluşturduğunu vur-gulayan Kasap, "Arkadaşlarımızla birliktefotoğraf çektirmeye geldik. Mükemmelbir plato oluşturuyor ayçiçekleri. Yolunu-zun üzerindeyse mükemmel bir arkaplan diyebilirim. Burada sarının ve yeşi-

lin her türlü tonunu görmek mümkün."dedi.Amatör fotoğrafçı Ahmet Altın ise çokgüzel fotoğraflar çektiğini belirtti. Bir yıl-dır bu anı beklediğini dile getiren Altın,şöyle devam etti:"Ayçiçeği renklerinin çok iyi yansıma-sı vardı. Gün batımı olduğu için de çokgüzel fotoğraflar çıktı. Doğallık açısındançok güzel ortam. Güzel bir manzara oluş-tu. Bu doğallığı da fotoğraflara katmayaçalıştık." Kırklareli Üniversitesi TurizmFakültesi öğrencisi Semanur Tümtaş daayçiçeği tarlarının bugünlerde çok güzelgöründüğünü belirtti.

Trakya'da "gündöndü" tarlaları
agro turizmine katkı sunuyor
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nedir kara para? Yasadışı yollar-dan elde edilen gelir. Kara para, uyuş-turucu, kumar, fuhuş, hırsızlık, yolsuz-luk, vergi kaçırma, rüşvet, insan ka-çakçılığı, terör besiciliği gibi yasadışıyollardan elde edilen gelirlerdir. Yasa-dışı yollardan elde edilen bu gelirinkaynağının gizlenerek yasal finanssistemi içine sokulmasına da “karapara aklama”, denir. Kara paranın ak-lanması küresel düzeyde olduğu gibiulusal düzeyde de suçtur. Bu suçun iş-lenmesi konusunda yeterli hassasiyetgöstermeyen ülkeler, “ayıplı ülke” sta-tüsüne sokularak “gri listeye” alınır. Ülke için bir utançtır elbette grilisteye girmek. Türkiye bu utancı iki

defa yaşadı. 2010 yılında Türkiye “griliste” kapsamına alındı.  Alınan ön-lemler sonucu 2014’te de gri listedençıkarıldı. Kara para aklama, küresel bir me-seledir. Uluslararası terörizm, uyuş-turucu ticareti, yolsuzluk ve organizesuçlar gibi faaliyetlerle direkt bağlan-tılıdır. Ülkeler, kara para ile mücadeleetmek için çeşitli yasalar çıkarır vedüzenlemeler yapar, mücadele eder-ler. Mücadelede etkili olmak için deticari ilişkide bulunulan ülkelerle iş-birliği yapılır. Türkiye, Ekim 2021’dekara para konusunda yeterli hassasi-yeti göstermediği için bir defa daha“ayıplı ülke” statüsüne sokularak “gri

listeye” alındı. Arnavutluk, Bahama-lar, Barbados, Kamboçya, Gana, İz-landa, Jamaika, Moğolistan, Myan-mar, Pakistan, Nikaragua, Panama,Suriye, Uganda, Yemen, Zimbabve,Ürdün ve Mali gibi ülkelerle aynı ka-tegoride olmak elbette ülkemiz içinbir büyük utançtı. Kaldı ki Türkiye 24Eylül 1991 tarihinde aldığı kararlaKara Paranın Aklanmasının Önlen-mesine İlişkin Mali Çalışma Grubu-nun üyesiydi. Üye bir ülkenin düştü-ğü veya düşürüldüğü bu durum ülke-de yaşayan ülke sevdalısı her vatan-daşı derinden yaralamıştır. TürkiyeCumhuriyetinin bir vatandaşı olarakülkemizi bu duruma sokanları, so-kulmasına göz yumanları, kara para-dan nemalananları lanetliyor, Allah’ahavale ediyorum. 13 Haziran 2024’te bakanlıktakiGüvenlik ve Acil Durumlar Koordinas-yon Merkezi'nde (GAMER) gerçekleş-tirilen "ankara 365 Medya buluş-
maları" toplantısında İçişleri BakanıAli Yerlikaya, “son bir yıl içerisinde
585 organize suç örgütü çökertildi,

106 milyar lira değerinde mal var-
lığına el kondu. Türkiye Yüzyılında
bakanlığımızın misyonu, Türki-
ye'nin huzurudur. Huzuru tesis et-
mek için de yer, zaman ve mekân
ayırt etmeksizin terör örgütleri,
organize suç yapılanmaları, zehir
tacirleri, göçmen kaçakçılığı orga-
nizatörleri ve suç odaklarıyla mü-
cadelemizi yılın 365 günü gece
gündüz demeden sürdürüyoruz.
burada biliyorsunuz, bizim gri lis-
teyle ilgili bir durum söz konusuy-
du. dört başlıkla ilgili görev dağılı-
mında üç başlık içişleri bakanlığı-
nı ilgilendiriyordu. bir başlık da
adalet bakanlığımızı ilgilendiri-
yordu. işi sıkı tuttuk. bunların her
biri o gri listeden çıkmaya giden
bir kilometre taşları.", dedi.  İç işleriBakanı Sayın Ali Yerlikaya’yı ve ekibi-ni kutluyoruz. Yaptıkları başarılı çalış-ma ve operasyonlar nihayet semere-sini verdi ve ülkemiz 26-28 Haziran2024 tarihinde FATF genel kurulundaalınan kararla bu ayıptan kurtuldu vegri listeden çıkarıldı. 

HADİ ÖNAL

KARA PARA/AYIPLI
ÜLKE/ GRİ LİSTE 

nnur baTu
isTanbul’da 153 yıllık köklü tari-hi, bilgi birikimi ve tecrübesi ile topluulaşımın en büyük kurumu olan İETT,katılımcı yönetim vizyonu ile tüm ilçe-lerden gelen talepleri yerinde alarak or-tak akıl ile toplu ulaşımda yeni çözüm-ler geliştiriyor.Nüfusu ile Avrupa’nın 23 ülkesindenbüyük olan İstanbul’da raylı sistem yatı-rımları hızla hayata geçerken, hali hazır-da toplu ulaşımın yaklaşık %54’ü lastiktekerlekli ulaşım ile gerçekleşiyor. Dün-yanın farklı metropollerinde birden faz-la kurum bu işletmeyi sağlarken İstan-bul’da İETT, tüm otobüs, metrobüs, tari-hi tramvay ve tünel seferlerini tek başı-na gerçekleştirerek 1 günde 5 milyonyolcu taşıyor. İETT’nin 1 günde gerçek-leştirdiği bu faaliyetlerde 6 bin 652 araçgörev alıyor, 832 farklı hatta 62 bin se-fer yapılarak 1 günde 1 milyon 255 binkilometre mesafe kat ediliyor. İETT’nin1 günde kat ettiği bu mesafe Ekvator’untam 32 katına ulaşırken, taşıdığı yolcusayısı ise Avrupa’nın birçok ülkesinin

nüfusundan fazla.  İETT operasyonlarınıher gün başarıyla sürdürürken, İstan-bulluların toplu ulaşım hizmetindendaha konforlu ve daha rasyonel faydala-nabilmesi için de katılımcı yönetim viz-yonu ile ilçe belediyeleri, sivil toplumörgütleri ve muhtarlar ile bir araya geli-yor.  Bu buluşmaların ilki ise EyüpsultanBelediye Başkanı Sayın Mithat BülentÖzmen’in ev sahipliğinde gerçekleştiril-di. Eyüpsultan Belediyesi Kültür SanatMerkezi’nde gerçekleştirilen programaEyüpsultan Belediye Başkanı Mithat Bü-lent Özmen, İETT Genel Müdürü İrfanDemet, İlçe Emniyet Müdürü İbrahimDuran, İlçe Jandarma Komutanı ZekiGüller, muhtarlar, sivil toplum örgütlerive üniversite temsilcileri ile İETT’den veEyüpsultan Belediyesi’nden tüm üst dü-zey yöneticiler katıldı.
ortak akılla 
yeNi ÇÖzÜmlerToplantıda İETT Genel Müdürü İrfanDemet, kurumun faaliyetleri ile ilgili ge-nel bir bilgi de verdi. İETT’nin Eyüpsul-

tan ilçesinden geçen 139 hatta 893araçla hizmet verdiği ve 1 günde 626bin yolculuk gerçekleştirdiği ifade edi-lirken, toplantıda gelen yeni taleplerinbirlikte değerlendirilerek ortak akıllayeni çözümlerin geliştirilmesi kararlaş-tırıldı.  Eyüpsultan Belediye Başkanı
Mithat Bülent Özmen de bu toplantıla-rın ilkinin Eyüpsultan’da gerçekleştiril-mesinden duyduğu memnuniyeti ifadeederek İETT, Eyüpsultan Belediyesi vediğer kurumların katılımı ile Eyüpsul-tan’da çok daha güzel hizmetlerin yapı-lacağına inandığını söyledi. 

iETT iLÇE BELEDiYELERiNE 
ZiYARET GERÇEKLEŞTiRiYORİETT, İstanbul’da daha konforlu toplu taşıma için ortak akıl ile yeni çözümler geliş-tirmeye devam ediyor. Bu kapsamda katılımcı yönetim vizyonu ile hareket edenİETT, ilçe belediyeleri, sivil toplum örgütleri ve muhtarlar ile bir araya geliyor

n serra KaraÇaM
isTanbul Büyükşehir Belediyesi iştirakiKİPTAŞ, benimsediği "Herkes için iyi yaşam"vizyonuyla birlikte insan odaklı projelere imzaatmaya devam ediyor. Mecidiyeköy’de inşaedilen ve içerisinde Yükseköğrenim Kız Öğ-renci Yurdu, cami, kültür merkezi, meydanı veetkinlik alanları bulunan; aynı zamanda ofisle-rin de yer alacağı bir sosyokültürel yaşam ala-nı olan “Halaskar Gençlik ve YaşamMerkezi”nin temeli 16 Aralık 2022’de atıldı. İBB’nin büyük önem verdiği ve projelerürettiği öğrenci yurtlarına bir yenisi ise bualanda inşa ediliyor. 326 yatak kapasiteli yurt,kız öğrenciler için yapılıyor. Toplam inşaat ala-nı 19.405,6 m² olan bu sosyokültürel merke-zin içerisinde çok amaçlı toplantı odası, kütüp-hane, kafe, yemekhane, otopark, İETT peronla-rı ve itfaiye amirliği de bulunuyor. Projede yeralacak olan yaklaşık 694 m²’lik alandaki camiise 335 kişi kapasiteli...

adıNı atatÜrk’ÜN 
ÜNVaNıNdaN alıyorTarihin kökleri ile gelecek kuşakların bu-luştuğu bir cazibe merkezi olacak olan Yaşamve Gençlik Merkezi projesi; ismini Cumhuriye-timizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e ve-rilen ve "Kurtarıcı" anlamına gelen "Halaskar"ünvanından alıyor.  Ayrıca projede yer alacakcaminin adı "Halaskargazi Camii", kız yurdu-nun ismi ise "Zübeyde Hanım Kız Yurdu" ola-rak belirlendi. "Halaskar Gençlik ve YaşamMerkezi” projesinin merkezine konumlandırı-lan, dışarı ile içeriyi birleştiren büyük ağaç iseköklerimizdeki güçlü mirasla, umut dolu birgelecek kurma hayalimizin sembolü olaraköne çıkıyor.
“SÜreciN PaydaŞı olduĞumuz
iÇiN mutlu Ve Gururluyuz”KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt, proje hak-kında, "Adını Cumhuriyetimizin kurucusuMustafa Kemal Atatürk’e verilen ve ‘kurtarıcı’anlamına gelen unvanından alan HalaskarGençlik ve Yaşam Merkezi projemizde bir deyurt inşa ediyoruz. İstanbul'un merkezinde kızöğrencilerimizin barınma ihtiyacını karşılaya-cak 326 yatak kapasitesli yurt projemiz 'Zü-beyde Hanım Kız Yurdu' adıyla hizmet edecek”dedi. Kurt, ayrıca, “Kız öğrencilerimizin yurtihtiyaçlarına İBB çatısı altında katkıda buluna-cağımız bir sürecin paydaşı olduğumuz içinmutlu ve gururluyuz” ifadelerini de kullandı.

iBB'DEN 326 
KAPASiTELi KIZ 

ÖĞRENCi YURDU

Mersin Büyükşehir Belediyesinin, Cum-huriyetin 100. yılında ‘Yüzde 100 CumhuriyetYüzde 100 Spor’ sloganıyla başlattığı ‘Sporbüs’projesiyle çocuklara spor branşları tanıtılır-ken, parkur yarışları da düzenleniyor. Çocuk-lar gün boyu hareket etmenin yanı sıra hembireysel hem de takım sporlarını deneyimli-yor. Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığından Kubi-lay Yorulmaz, "‘Yüzde 100 Cumhuriyet, Yüzde100 Spor’ sloganıyla yola çıktığımız SporbüsProjesinde, kentimizin bütün kırsal kesimle-rindeki çocukları sporla tanıştırıyoruz. Bunun-la alakalı spor çeşitliliği ve temel spor eğitimiveriyoruz. İlçeler de dâhil olmak üzere bütünkırsal kesimlerdeki etkinliklerimiz devam

edecek” dedi. Çocukların çok mutlu oldukları-nı gözlemlediklerinden söz eden Yorulmaz,“Birçoğu bu sporların hiçbiri ile daha önce ta-nışmadı ve çok olumlu dönüşler aldık. Biz deyaptığımız işten mutluluk duyuyoruz. İlçeleri-mizdeki kırsal alanlarda Sporbüs Projemiz de-vam edecek” diye konuştu.
Çocuklarımız mutlu, aileleri
mutlu, bizler de mutluyuzDeğirmençay Mahalle Muhtarı RıdvanIşık, Sporbüs Projesinin çok güzel olduğun-dan söz ederek, etkinliğin çok heyecanlı geç-tiğini dile getirdi. Işık, “Mersin BüyükşehirBelediyemize ne kadar teşekkür etsek azdır.Böylesine güzel bir projeye imza attıkları içinonur duyuyoruz. Çocuklarımız mutlu, ailelerimutlu, bizler de mutluyuz” dedi. Projeninmahallelerine ilk kez geldiğini söyleyen Işık,“Böyle bir etkinlik burada ilk defa oluyor veçok da güzel oldu. Çocuklarımız aşırı mutlu-lar, çok iyi bir netice elde ettiğimizi düşünü-yoruz” diyerek, mahallelerine Sporbüs Proje-sinin daha sonra da gelmesini istedikleriniifade etti. Çocuklardan Elif Sude Ay ise par-kur yapıp, basket attıklarını ve etkinliğin gü-zel ve eğlenceli geçtiğini ifade ederek, “Bura-ya köydeki bütün çocuklar geldi. Sporbüs’ündaha sık gelmesini isterim. Ben yaz tatilinigeçirmek için köye geldim ve tatil için güzelbir aktivite oldu. Mersin Büyükşehir Beledi-yesine çok teşekkür ederim” dedi. (İHA)

Mersin’de çocuklar 
Sporbüs ile sporla buluşuyorMersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesinin ‘Sporbüs’ projesi kapsa-mında, özellikle kırsal mahallelerdeki çocuklar spor etkinlikleriyle buluşmaya devam ediliyorTepebaşı Beledi-yesi Altın Ayaklarprojesi ile Türk futbo-luna değer katanisimleri, Eskişehirs-por’un efsaneleriniyaşatmayı sürdürü-yor. Proje ile futbolununutulmaz isimleri,ayak ve el izleriyleölümsüzleştirildi. Te-pebaşı Belediyesi’ninsürdürdüğü çalışmalar netice-sinde, futbol tarihimizin unutul-maz kramponlarının ayak izleri,file bekçilerinin ise el izleri alı-narak Eskişehir’in en işlek yerle-rinden biri olan Espark AVMönündeki alanda yer alıyor. Efsa-ne futbolcuların ayak ve el izleri-nin futbol severlerin gösterimi-ne açılan proje, 2012’den buyana beğeni toplamayı ve ülkegenelinde ses getirmeyi başardı.Proje Eskişehir’de vatandaşlarıntakdirini toplarken, şehir dışın-da da birçok organizasyondandavet alarak kendisine yer bul-du. Proje çerçevesinde ayak, elizi sergilenen unutulmaz futbol-cular arasında başta Eskişehirs-por’un efsane takımında yeralan futbolcular olmak üzere,Fenerbahçe, Galatasaray, Beşik-

taş ve Trabzonspor gibi Türkfutbolunun önde gelen kulüple-rinin futbolcuları bu çalışmalaradahil edildi. Eskişehirsporlu Fet-hi Heper, Sinan Alağaç, Abdur-rahman Temel, İhsan Şahinkol,Faik Şentaşlar, Burhan Tözer, İs-mail Arca, Nihat Atacan, İlhanÇolak, Ender Konca, Taşkın Yıl-maz, Mümin Kasap, Süreyya Öz-kefe, Vahap özbayar, Hakkı Ay-gün, Ayhan Aşut, Burhan İpek,Halil Güngördü, Orhan Aydıngör,Kamuran Yavuz, Ediz Bahtiya-roğlu gibi futbolcuların yanı sıraAmigo Orhan da projede ileölümsüzleşti. Eskişehirspor ilebirlikte Beşiktaşlı SüleymanSeba, Fenerbahçeli Lefter Küçü-kandonyadis, Galatasaraylı Me-tin Oktay ve Trabzonsporlu Şe-nol Güneş de vefa projesinde yeralan isimler arasında oldu. (İHA)

Efsaneler ‘Altın 
Ayaklar’ ile yaşıyorTepebaşı Belediyesi, ’Altın Ayaklar’ projesiyle bir ilkedaha imza atarak Türk futboluna değer katan isimle-ri, Eskişehirspor’un efsanelerini yaşatmaya ediyor
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itAlyAn futbolcu Mattia Zaccag-ni'nin Hırvatistan'a attığı gol, 2024Avrupa Şampiyonası'nda (EURO2024) üçüncü grup maçlarının eniyisi seçildi.UEFA'dan yapılan açıklamayagöre İtalya'nın Hırvatistan ile 1-1 be-rabere kaldığı mücadelenin 90+8.dakikasında fileleri havalandırarakülkesine son 16 biletini getiren Zac-cagni, "üçüncü grup maçlarının eniyi golü" oylamasında zirvede yeraldı.Türkiye'nin 2-1 kazandığı Çekyamaçında ilk golü bulan Hakan Çalha-noğlu, Arnavutluk'u 1-0 yenen İs-panya'nın golünü atan Ferran Torresve Avusturya'ya 3-2 mağlup olanHollanda'nın ikinci golünü kaydedenMemphis Depay da adaylar arasındagösterilmişti.Grup aşamasındaki ilk maçlardamilli futbolcu Mert Müldür, ikincimüsabakalarda ise İsviçreli XherdanShaqiri, en iyi gol kategorisinde ödü-le layık görülmüştü.

EURO 2024'te üçüncü
maçların en iyi golü
Mattia Zaccagni'den

GAziAntEp Futbol Kulübü BaşkanıMemik Yılmaz, yeni sezonda taraftarlarınhayalini kurduğu bir takım yaratma ama-cıyla ligin son düdüğü çaldığı andan itiba-ren çalışmalara başladıklarını bildirdi.Memik Yılmaz, yaptığı yazılı açıklama-da, yaklaşık 1,5 yıldır sürdürdüğü onur ve-rici görevi büyük fedakarlıklarla birlikte bugünlere taşıdıklarını belirtti.Deprem sonrası Gaziantep'in çok zorgünlerden geçtiğini, kulüp olarak ekono-mik sıkıntılarla da yüzleşip birçok konudaönemli çözümler yaratmayı başardıklarınıaktaran Yılmaz, şunları kaydetti:"Mütevazı imkanlarımızla depremin ar-dından lige devam edip, geçtiğimiz sezon iseGaziantep şehrinin el ele vermesiyle SüperLig mücadelemizi sürdürmeye devam et-mekteyiz. Geride kalan sezonda ligde kalma-nın değerinin farkındayız ve geçtiğimiz se-zon için de hedefimiz bunu gerçekleştirmek-ti. İlk gün yaptığımız planlamada geçtiğimizsezonu ligde kalarak devam etmemiz halin-de bir sonraki sezonda çok daha güzel gün-lerin başlangıcına imza atacağımıza olaninancımız vardı. Taraftarlarımızın, şehrimi-zin desteğiyle bu ilk adımı atmayı başardık.Şimdi ise önümüzde daha güzel günlerinbaşlangıcı var. Yeni sezonda taraftarlarımızınhayalini kurduğu bir takım yaratma amacıy-la çalışmalarımıza ligin son düdüğü çaldığıandan itibaren başladık."
- "Taraftarın gurur duyacağı
takım yaratacağız"Birçok önemli isimle görüşmelere de-vam ettiklerini aktaran Yılmaz, bütçe doğ-rultusunda taraftarların gurur duyacağı ta-kımı yaratmak adına gece gündüz çalışma-ya devam edeceklerini vurguladı.Yılmaz, yeni sezonda da kırmızı-siyahlıarmaya hizmet etmeye devam edecekleri-ni belirterek, "Geçmişten bugüne hiçbir fe-dakarlıktan kaçınmadık, bugünden itiba-ren de elimizden gelenin her zaman en iyi-sini yaparak devam edeceğimizin bilinme-sini istiyorum. Geçtiğimiz sezon özlenenGaziantep taraftarını bir kez daha Türki-ye'ye göstermiş bir kulüp olarak, yeni se-zonda da bu birlikteliği göstermemiz ge-rektiği yadsınamaz bir gerçektir. Maddimanevi desteğe yeni sezonda da büyük ih-tiyacımız olacaktır. Ancak bizler Gaziantepşehrindeki her bireyin bizlere desteğininartarak devam edeceğine gönülden inanı-yoruz." ifadelerini kullandı.

Gaziantep FK Başkanı
Yılmaz, taraftarların

gurur duyacağı 
takımı kurmak istiyor

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası(EURO 2024) son 16 turunda Almanyaile Danimarka arasında oynanan müsa-bakada şiddetli yağış maçın durmasınaneden oldu.BVB Dortmund Stadı'nda oynanankarşılaşma sırasında fırtınayla beraberşiddetini artıran yağmur, oyunun dur-masına sebebiyet verdi.Maçın İngiliz hakemi Michael Oliver,35. dakikasında oyunu durdurarak,oyuncuları saha kenarına davet etti.Bir süre yedek kulübelerinin önün-de bekleyen hakem ekibi ve futbolcular,yağışın daha da şiddetlenmesi nedeniy-le soyunma odasına gitti.Oliver, yağışın azalmasının ardındanyaklaşık 25 dakika sonra tekrar oyun-cularla sahaya geldi ve karşılaşma yeni-den başladı.

mKE Ankaragücü Kulübü Se-çimli Olağan Genel Kurulu'ndamevcut başkan İsmail Mert Fırat,yeniden başkanlığa seçildi.Sar-lacivertli kulübün olağangenel kurulu, Ankara'da ATO Con-gresium'da gerçekleştirildi. Genelkurulda, mevcut başkan İsmailMert Fırat'ın yanı sıra Murat Ağca-bağ ve Gazi Ercüment Tekin, baş-kanlık için yarıştı.Genel kurulda, önceki yöneti-min faaliyet raporu, gelir-gidertablosu, denetleme kurulu raporuve tahmini bütçe okunarak ibraedildi.Seçimde MKE Ankaragücü'nün top-lam 2 bin 69 üyesinden 1124'ü toplantıyagelerek katılım imzası atarken, üyelerden888'i oyunu kullandı. 880 oy geçerli, 8 oyda geçersiz sayıldı.Sarı-lacivertli kulübün mevcut başka-nı İsmail Mert Fırat, genel kurulda 626delegenin oyunu alarak yeniden başkanlı-ğa seçildi. Diğer adaylardan Murat Ağca-bağ 148, Gazi Ercüment Tekin de 106 oyaldı. İsmail Mert Fırat, genel kurulda yap-

tığı konuşmada "Bugün Ankaragücü'nünkararlarını demokrasi şöleniyle göstere-ceğiz. Sıkıntılar yaşadık, takımımız kümedüştü, herkes üzüldü, biz üzülmedik mi?Bizim canımız yanmadı mı? Bu takımdüştüğü zaman sadece taraftarlar mı üzü-lüyor, yöneticiler üzülmüyor mu, biz buçileyi çekmiyor muyuz, çoluğumuzla ço-cuğumuzla bu sıkıntıları hep birlikte yaşı-yoruz. Kimseye boş vaat vermiyoruz,amatör branşlarda bu sene voleybol takı-mımız bir üst lige çıktı, hentbolda, basket-

bolda belli başarılara imzaattık. Ama biz ne yaparsakyapalım futbol takımımızbaşarı kazanmadığı müd-detçe Ankaragücü camia-mızda her daim başarısızlıkgörülecektir." ifadelerini kul-landı.Kendisinin seçimle An-karagücü'nün başına ilk kezgeldiğini hatırlatan Fırat,şöyle devam etti:"Bugünden sonra sayındelegelerimizden, camia-mızdan bu desteklerinin he-sabını bir bir sormalarını isteyeceğim. Bu-gün karşınıza çıktım, biz bu takımı düşür-memek için elimizden geleni yaptık, mü-cadelemizi verdik, sadece bunun futbolbaşarısıyla olmadığını dış etkenlerin nekadar etkili olduğunu herkes gördü, ha-kemlerin, federasyonun bize tavrı... Biz fe-derasyonu seçime götürmek için imzaverdik, vermese miydik, duruşumuzlaeğilse miydik? Biz o federasyona boyuneğseydik Ankaragücümüz ligde kalırdı.Biz onların hiç birine boyun eğmedik."

Yusuf Erdoğan 
Konyaspor'da
KonyAspor, orta saha oyuncusu YusufErdoğan ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Kon-yaspor, kadrosunu güçlendirmek adınatransfer çalışmalarına devam ediyor. Bu çer-çevede geçtiğimiz günlerde orta saha oyun-cusu Ufuk Akyol ile 2 yıllık anlaşma sağlayanyeşil-beyazlı ekip, 31 yaşındaki Yusuf Erdo-ğan ile 2 yıllık anlaşma sağladı. KonyasporMüzesi'nde yapılan imza töreninde, Konyas-por Futbol Şube Sorumlularından Erkut Çağ-lar Çelik hazır bulundu. Yeşil-beyazlı kulüp-ten yapılan açıklamada, "Yusuf Erdoğan hoşgeldin diyor, yeşil-beyazlı formamız altındabaşarılar diliyoruz" denildi. Son olarak Ada-na Demirspor'da oynayan Yusuf Erdoğan,Süper Lig'de 5 gol 4 asistlik katkı sağladı.Yusuf Erdoğan, Konyaspor'da 10 numaralıformayı terletecek.

AlmAnyA'nın başkenti Ber-lin'deki Olimpiyat Stadı'nda oyna-nan maçın ilk yarısında İsviçre, bü-yük ölçüde oyunu kontrol etti. İsviç-reliler, yüzde 70'leri aşan topla oy-nama yüzdesiyle İtalya kalesindetehlikeli ataklar geliştirdi. İlk ciddipozisyonda Embolo, 24. dakikadakarşı karşıya kaldığı kaleci Donna-rumma'yı geçemedi. Aradığı golü37. dakikada Freuler ile bulan İsviç-re, ilk yarıyı 1-0 önde kapattı.Eski görkemli günlerinden uzakbir görüntü çizen son şampiyonİtalya, ilk yarıda rakip kalede fazlagözükmedi ve isabetli şut çekemedi.İkinci devreye golle başlayan İs-viçre, 46. dakikada rakip fileleri ha-valandıran Vargas ile farkı ikiye çı-kardı. İlk isabetli şutunu 73. dakika-da atabilen İtalya, Schar'ın ters kafavuruşu ile Scamacca'nın şutunda ikikez direğe takıldı. Kalan bölümdebunaltıcı bir baskı kuramayan İtalyakarşısında skoru koruyan İsviçre, 2-0 galip gelerek son 8 takım arasınakaldı.
Vargas maçın oyuncusuİsviçre'de Ruben Vargas, sergile-diği performansla maçın oyuncususeçildi. Vargas, bir gol ve bir asistleyıldızlaşarak takımının galibiyetin-

de önemli rol oynadı.İngiltere-Slovakya maçının gali-bini bekliyorİsviçre, çeyrek finalde İngiltere-Slovakya müsabakasının galibiylekarşılaşacak.İngiltere-Slovakya mücadelesi,yarın TSİ 19.00'da Gelsenkirc-hen'deki AufSchalke Arena'da oyna-nacak.Rakibini bekleyen İsviçre, çeyrekfinal maçına 6 Temmuz'da çıkacak.
İsviçre art arda ikinci 
kez çeyrek finaldeTeknik direktörlüğünü Murat Ya-kın'ın yaptığı İsviçre Milli Takımı,Avrupa Şampiyonası'nda üst üsteikinci defa çeyrek finale kalma başa-rısı gösterdi.Turnuvaya 6. kez katılan İsviçre,EURO 2020'den sonra ikinci kez

çeyrek final bileti aldı.EURO 1996, 2004 ve 2008'egruplarda veda eden İsviçre, EURO2016'da ise son 16 turunda elendi.Son şampiyon İtalya, EURO2024'e son 16 turunda havlu attı.Önceki 4 turnuvada en az çeyrekfinal gören İtalyanlar, bu kez hayalkırıklığı yaşadı."Gök Mavililer", EURO 2008 ve2016'da çeyrek final, EURO 2012'definal ve son olarak da EURO2020'de şampiyonluğa ulaşmıştı.İsviçre, 31 yıl sonra İtalya'yımağlup etmeyi başardı.Rakibine karşı bir önceki galibi-yetini 1993'te oynanan 1994 FIFADünya Kupası elemelerinde 1-0'lıkskorla alan İsviçre, EURO 2024 son16 turunda da 2-0 kazanmayı bildi.Bu sonuçla İsviçre, İtalya karşı-sında 11 maç sonra galip gelmiş

oldu.Almanya’nın ev sahipliğinde oy-nanan EURO 2024'ün son 16 turun-daki İtalya-İsviçre maçı, İtalya'nınfarklı kentlerinde kurulan dev ek-ranlarda binlerce İtalyan tarafındanilgiyle izlendi.Başkent Roma'da "Citta dell’AltraEconomia" isimli açık alan başta ol-mak üzere şehrin farklı noktalarınakurulan dev ekranlarda karşılaşmatakip edildi.Ülkenin kuzeyindeki ikinci bü-yük kent Milano'da da Merkez TrenGarı önünde kurulan dev ekrandabinlerce İtalyan taraftar maç için biraraya geldi.Maç içinde gelen İsviçre'nin gol-leri İtalyan taraftarlarını üzdü.İsviçre'nin İtalya'yı 2-0 yenme-siyle İtalyan taraftarlar hayal kırıklı-ğıyla ve üzgün şekilde dağıldı.

EURO 2024'te ilk çeyrek
finalist İsviçre oldu

MKE Ankaragücü Kulübü Başkanlığı'na
İsmail Mert Fırat yeniden seçildi

Şiddetli yağış, EURO 2024'teki Almanya-
Danimarka maçını durdurdu

2024 Avrupa FutbolŞampiyonası (EURO2024) son 16 turun-da İsviçre, İtalya'yı 2-0 yenerek ilk çeyrekfinalist oldu.
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Predator X27U F3, çok az ku-
rulum alanı gerektirirken gü-
nümüzün en zorlu oyunlarının

üstesinden gelmek için ola-
ğanüstü 480 Hz yenileme hızı-
na sahip 26,5 inç WQHD OLED

ekran sunuyor
nAlİ BAlTAcı
AcER, günlük kullanım için güvenilir

cihaz arayışındaki profesyonel oyuncu-
ları ve oyun meraklılarını hedefine ala-
rak tasarlanan Predator serisi dahilin-
deki üç yeni oyun monitörünü duyurdu.
Yeni modeller arasında parlak OlED ek-
ranlara, yüksek yenileme hızlarına ve
ultra akıcı performansa sahip Predator
X27u f3, Predator X34 X5 ve Predator
X32 X3 yer alıyor. Bu güçlü monitörler,
NVıDıA® G-SYNc™ uyumlu teknolojileri
sayesinde akıcı ve yırtılmasız bir dene-
yim için takılmaları, titremeleri ve gör-
sel bozulmaları ortadan kaldırıyor. Mo-
nitörler ayrıca AMD freeSync Premi-
um™ Pro’yu kusursuz bir şekilde enteg-
re ederek gölgelenmeyi ortadan kaldı-
rırken akıcılık sağlayarak her karenin
kusursuz bir şekilde oluşturulmasını
sağlıyor. Monitörler, gerçek 10 bit renk
derinliğiyle, Dcı-P3 yüzde 99 renk gamı
ve Delta E<1 renk doğruluğuyla daha da
geliştirilmiş, çarpıcı kontrast ve canlı
renklerle sinematik görseller sunuyor.
Dahası, VESA DisplayHDR™ True Black
400 özelliği, gerçekçi görseller için
daha derin siyah renk ve benzersiz par-
laklık sağlıyor. Predator X27u f3, 480
Hz yenileme hızı ve 0,01 ms piksel tep-
kime süresiyle baş döndürecek kadar
hızlı ve ultra akıcı bir oyun deneyimi
için tasarlanmış 27 inç OlED oyun mo-
nitörü olarak kullanıcıların karşısına
çıkıyor. Monitör, oyunseverleri, keskin
detaylar için WQHD (2560x1440) çözü-
nürlükle çarpıcı görsellerin dünyasına
taşıyor. Type-c ve iki adet HDMı 2.1
bağlantı noktasıyla donatılan cihaz,
hem konsol hem de Pc oyun deneyimi-
ni destekliyor ve monitör standında
oyuncuların ve streamer’ların web ka-
merası veya ekran ışığı gibi aksesuarlar
takmasına olanak tanıyan bir tripod
montaj soketi içeriyor.  

PredAtor X32 X3: ÇArPıcı
Görseller iÇin 4k GÜcÜ

Predator X32 X3, süper hızlı ve akıcı
bir oyun deneyimi sağlamak için 240
Hz yenileme hızına ve 0,03 ms (GtG –
Griden Griye) tepkime süresine sahip
büyük 31,5 inç 4K uHD (3840x2160)
OlED ekran sunuyor. Dinamik frekans
ve Çözünürlük ile oyuncular, yenileme
hızına veya çözünürlüğe öncelik vere-
rek oyun deneyimlerini ihtiyaçlarına
göre uyarlama konusunda özgür davra-
nabiliyor. Oyunseverler, oyunun talep-
lerine ve mevcut görevlerine bağlı ola-
rak 240 Hz’de göz alıcı 4K uHD veya
480 Hz’de akıcı fHD’yi tercih edebilme
şansına sahip oluyor. Type-c ve iki adet
HDMı 2.1 bağlantı noktasına sahip Pre-
dator X32 X3, hem konsol hem de bilgi-
sayar oyuncuları için çok yönlü bağlan-
tı imkanı da sunuyor. 

Predator X34 X5, devasa boyuttaki
ekranı ve birinci sınıf performansıyla
savaş alanına meydan okumak için ta-
sarlandı.  Predator X34 X5, EMEA böl-
gesinde dördüncü çeyrek itibariyle
1.399 euro’dan başlayan fiyatlarla sa-
tışa sunulacak. Predator X32 X3, EMEA
bölgesinde dördüncü çeyrek itibariyle
1.399 euro’dan başlayan fiyatlarla sa-
tışa sunulacak. Predator X27u f3,
EMEA bölgesinde üçüncü çeyrek itiba-
riyle 1.199 euro’dan başlayan fiyatlar-
la satışa sunulacak.

Acer, yeni 
nesil OLED oyun

monitörlerini 
tanıttı

nYuNuS fİlİZ
AcER, her ikisi de işletmelerin, onla-rın insan kaynaklarının ve ön saflardakiçalışanlarının bulutta daha verimli vegüvenli bir şekilde çalışabilmesi için enson teknolojiyle donatılmalarını sağla-yan güçlü teknoloji ve Google AI özellik-leriyle öne çıkan iki yeni Acer Chrome-book Plus Enterprise dizüstü bilgisayarıtanıttı. İki yeni Chromebook Plus En-terprise modeli; Acer Chromebook PlusEnterprise 515 ve Acer ChromebookPlus Enterprise Spin 514, sınıfının eniyisi güvenlik, basit yönetim, esnek eri-şim ve gelişmiş yönetim desteği sağla-yan ChromeOS’in iş yetenekleriyle bir-likte; iki kat hız, bellek ve depolamakapasitesine sahip olarak kullanıcılarasunuluyor. Acer Chromebook Plus Spin514 (CP514-4HN) son tüketici ve birey-sel kullanıcılar için de satışa sunuluyor. Acer Inc. Dizüstü BilgisayarlardanSorumlu Genel Müdürü James Lin, “YeniAcer Chromebook Plus Enterprise mo-delleri, ChromeOS’teki Google yapay ze-kanın en iyi özelliklerini kurumlara su-narak sahip oldukları iş gücü arasındaverimliliği ve işbirliğini artırıyor. Ku-rumsal şirketlerden küçük işletmelere,perakende ve sağlık hizmetlerine kadarher türden kuruluş, iş yüklerini güçlen-dirmek için güvenilir, yapay zeka özel-likli cihazlara ihtiyaç duyuyor ve bu yeniAcer Chromebook Plus Enterprise diz-üstü bilgisayarlar tüm bunları ve dahafazlasını onlar için sunuyor.” dedi. Intel® Core™ 7 150U’ya kadar iş-lemcilerle ile güçlendirilmiş ve 16 GB’akadar LPDDR5X RAM ile donatılmış sis-temler, bulut iş gücünün, dağıtılmışekiplerin ve çalışanların bağlı kalmasınıaynı zamanda da verimli çalışmasınısağlamak için birinci sınıf performans,yüksek çoklu görev ve üretken yapayzeka özellikleri sunuyor. İşletmeler vekuruluşlar, eski, kurumsal ve özel uygu-lamalarının güvende kalması ve kusur-suz şekilde çalışabilmesini teminat altı-na almak için ChromeOS’e güvenebilir-ler. Dahası Acer Chromebook’lar, 10 saa-te kadar pil ömrü ve hızlı şarj özelliklipillerle çalışma süresini de artırıyor.  Acer Chromebook Plus Enterprisemodellerini video konferans için kulla-

nan çalışanlar Zoom, Slack, Google Meetve Microsoft Teams gibi en çok tercih et-tikleri uygulamayı seçebiliyor ve cihaz-ların gürültü önleme için Acer’ın GeçiciGürültü Azaltma (Temporal Noise Re-duction - TNR) özelliğine sahip web ka-meraları sayesinde hem görüntülerininhem de seslerinin en iyi şekilde iletile-ceğinden emin oluyor. ChromeOS üze-rindeki yerleşik Google yapay zeka des-tekli görüntülü arama araçları, netliği veaydınlatmayı otomatik olarak geliştire-rek gürültüyü önlüyor ve arka planlarıbulanıklaştırıyor. Çift hoparlör ve DTS®Audio, konferans deneyimini yüksek ka-liteli, bozulmasız ses ile tamamlıyor.
Üretkenliği ArtırAn 
BÜyÜk ekrAnlAr Yeni Acer Chromebook Plus Enterp-rise 515 (CBE595-2/T), e-tablolar, gra-fikler ve fotoğraflardaki detayların ay-rıntılı ve canlı olmasını sağlamak içinIPS teknolojisine sahip 15,6 inçlik genişbir Full HD (1920x1080) ekrana sahip-tir. Finans, perakende ve hizmet alanla-rının yanı sıra STEM alanlarında çalı-şanlara özel bir sayısal tuş takımı içinekranda geniş alan sağlıyor; böylecekullanıcılara veri girişi için verimli biryol sunuyor. Yalnızca 1,5 kg ağırlığıylarahatlıkla taşınabilir özellikteki AcerChromebook Plus Enterprise Spin514’ün (CPE594-1N) 14 inç WUXGA(1920x1200) ekranı, cihazın 2'si 1 ara-da dönüştürülebilir tasarımı sayesindedört farklı modda kullanılabiliyor. AcerChromebook Plus Spin 514, 360 derece-lik menteşeleri sayesinde geleneksel birdizüstü bilgisayardan tablet mo-duna kolaylıkla dönüşüyor;USI Active Stylus aracılığıyladoğrudan ekranın Antimik-robiyal Corning®Gorilla® Camıüzerine Pra-tik bir şekilde do-kunmatik giriş ve not alma imka-nı sağlıyor. Her iki yeni Acer Chro-mebook Plus Enterprisemodeli de MIL-STD 810Hstandardına uygun ve darbeleredayanıklı bir kasaya sahip. Ayrıca, yüz

yüze müşteri görüşmeleri, toplantılar,perakende ortamları ve hareket halin-deyken çalışma esnasında, masa üzerin-de profesyonel bir görünüm sunuyor.Her iki model de isteğe bağlı arkadanaydınlatmalı klavye seçeneğiyle düşükışık koşullarında bile üretkenlik sağlıyor.Çalışanlar ve bulut çalışanları, hızlı vegüvenilir Wi-Fi 6E bağlantısı sayesindeHDMI ve çift USB Type-C bağlantı nok-taları da dahil olmak üzere zengin bağ-lanabilirlik seçenekleri aracılığıyla ci-hazları bağlayabiliyor ve şarj edebiliyor. Yeni Acer Chromebook Plus cihazla-rı, EPEAT kaydı özelliklerine sahip ol-malarının yanı sıra okyanusa bağlı plas-tik atıklardan üretilen OceanGlass™ do-kunmatik yüzey gibi çevre dostu özellik-leriyle şirketin Earthion misyonunudestekliyor. Geri dönüştürülmüş malze-meler, sürdürülebilir ambalaj ve EnergyStar sertifikasına uygun, enerji açısın-dan verimli bir tasarımiçeriyor. Yeni AcerChromebook PlusEnterprise model-leri, ChromeOS'unyerleşik iş yetenek-leriyle hazır olarakgelir ve destekle-dikleri BT depart-manlarının ve iş güçle-rinin, sıfır dokunuşlu ka-yıtla hızlı bir şekilde siste-me dahil olmalarına ve kul-

lanıcı deneyimlerini basitleştiren yöne-timi kolay cihaz politikalarıyla üretkenkalmalarına olanak tanır. ChromeOS,bulut tabanlı yönetim, gelişmiş güvenlikve ayrıntılı kontroller gibi özelliklerleinsanları güvenlik ihlallerinden ve kârlı-lığı maliyetli saldırılardan koruyor. 7/24Google desteği ve ChromeOS sorun gi-derme yardımı ile güncellemeleri, analizraporlarını ve teknik sorunları yönet-mek daha kolay hale geliyor.Yeni Acer Chromebook Plus model-leri, okullarda sorunsuz cihaz yönetimiiçin Chrome Education Upgrade (Yük-seltme) özelliğiyle de sunuluyor. Chro-me Education Yükseltme, yöneticilerincihazları geniş ölçekte yönetmesine yar-dımcı oluyor ve tüm Chromebook Plusözelliklerinin yönetilmesine yardımcıolan yönetim politikaları sunuyor. Yöne-ticiler ayrıca Chrome Education Yükselt-me’nin El Değmeden Kayıt ve 7/24 Go-ogle desteği gibi işlevsel özelliklerdende yararlanabiliyor. Acer ChromebookPlus Enterprise 515 (CBE595-2/T)EMEA bölgesinde haziran ayı itibariyle579 euro’dan başlayan fiyatlarla satışasunuldu. Acer Chromebook Plus En-terprise Spin 514 (CPE594-1N) EMEAbölgesinde temmuz ayı itibariyle 679euro’dan başlayan fiyatlarla satışa sunu-luyor.  Acer Chromebook Plus Spin 514(CP514-4HN) EMEA bölgesinde tem-muz ayı itibariyle 679 euro’dan başla-yan fiyatlarla satışa sunuluyor.

Acer, bulut çalışma alanını 
iki Chromebook Plus Enterprise 

dizüstü bilgisayarıyla güçlendirdiYeni Acer Chromebook’lar, bulut tabanlı işletmelerin ihtiyaç duyduğu güç, hız ve yeni yapayzeka özelliklerinin yanı sıra sınıfının en iyisi yönetim ve güvenlik özelliklerini sunuyor 

n SERKAN ÖZTÜRK
BuluNAN kusurlar, Kaspersky Se-curity Assessment uzmanlarının ZKTe-co'nun beyaz etiketli cihazlarının yazı-lım ve donanımına yönelik araştırmalarısırasında keşfedildi. Tüm bulgular, ka-muya açıklanmadan önce proaktif ola-rak üretici ile paylaşıldı. Söz konusu bi-yometrik okuyucular, nükleer veya kim-yasal tesislerden ofislere ve hastanelerekadar farklı sektörlerde geçiş ve kimlikdoğrulama için yaygın olarak kullanılı-yor. Bu cihazlar yüz tanıma ve QR-kodkimlik doğrulamasının yanı sıra binler-ce yüz şablonunu saklama kapasitesinede sahip. Ancak yeni keşfedilen güvenlikaçıkları cihazları çeşitli saldırılara ma-ruz bırakıyor. Kaspersky, açıkları gerekliyamalara göre gruplandırdı ve bunlarıbelirli CVE'ler (Ortak Güvenlik Açıklarıve Maruziyetler) altında kaydetti.CVE-2023-3938 güvenlik açığı, sibersuçluların SQL enjeksiyonu olarak bili-nen ve terminalin veritabanına gönderi-len dizelere kötü amaçlı kod eklemeyiiçeren bir siber saldırı gerçekleştirmesi-ne olanak tanır. Bu yolla saldırganlar, kı-sıtlı alanlara erişim için kullanılan QRkoduna belirli verileri enjekte edebilir-

ler. Sonuç olarak terminale yetkisiz eri-şim elde edebilir ve kısıtlı alanlara fizik-sel olarak erişim sağlayabilirler. Termi-nal bu tür kötü amaçlı QR kodu içerenbir talebi işlediğinde, veri tabanı bu tale-bi yanlışlıkla en son yetkilendirilmişmeşru kullanıcıdan gelmiş gibi tanımlar.Sahte QR kodu aşırı miktarda kötüamaçlı veri içeriyorsa, erişim izni ver-mek yerine cihaz yeniden başlatılır.Kaspersky Kıdemli Uygulama Gü-venliği Uzmanı Georgy Kiguradze, "QRkodunu değiştirmenin yanı sıra, ilgi çe-kici başka bir fiziksel saldırı vektörüdaha var. Kötü niyetli birileri cihazınveri tabanına erişim sağlarsa, diğer gü-venlik açıklarından yararlanarak meşrubir kullanıcının fotoğrafını indirebilir,yazdırabilir ve cihazın kamerasını kan-dırarak güvenli bir alana erişim sağla-mak için kullanabilir. Bu yöntemin el-bette bazı sınırlamaları vardır. Örneğinbasılı bir fotoğraf gerektirir ve sıcaklıkalgılamasının kapalı olması gerekir. An-cak yine de bu durum önemli bir potan-siyel tehdit oluşturur” bilgisini paylaştı.CVE-2023-3940, keyfi dosya okuma-ya izin veren bir yazılım bileşenindekikusurlara karşılık gelir. Bu güvenlik

açıklarından faydalanmak, potansiyelsaldırganın sistemdeki herhangi birdosyaya erişmesini ve dosyayı ayıkla-masını sağlar. Bu, kurumsal kimlik bilgi-lerini daha da tehlikeye atabilecek has-sas biyometrik kullanıcı verilerini ve pa-rola karmalarını içerir. Benzer şekildeCVE-2023-3942, SQL enjeksiyon saldırı-ları yoluyla biyometri cihazlarının veritabanlarından hassas kullanıcı ve sistembilgilerini almak için diğer bir yol açar.Tehdit aktörleri CVE-2023-3941'den faydalanarak biyometrikokuyucunun veri tabanına erişip çal-makla kalmayıp uzaktan değiştirebilir-ler. Bu güvenlik açığı grubu, birden faz-la sistem bileşeninde kullanıcı girdisi-nin hatalı olarak doğrulanmasındankaynaklanmaktadır. Bu açıktan fayda-lanmak, saldırganların fotoğraf gibikendi verilerini yüklemelerine ve böy-lece veri tabanına yetkisiz kişileri ekle-melerine olanak tanır. Bu, saldırganla-rın turnikeleri veya kapıları gizlice at-lamalarını sağlayabilir. Bu güvenlik açı-ğının bir diğer kritik özelliği de faille-rin çalıştırılabilir dosyaları değiştire-rek potansiyel olarak bir arka kapıoluşturmalarını sağlamasıdır. Diğer iki

yeni hata grubunun (CVE-2023-3939ve CVE-2023-3943) başarılı bir şekildekullanılması, cihaz üzerinde keyfi ko-mutların veya kodların yürütülmesinisağlayarak saldırgana en üst düzey ay-rıcalıklarla tam kontrol verir. Bu, tehditaktörünün cihazın çalışma şeklini ma-nipüle etmesine, diğer ağ düğümlerinesaldırılar başlatmak ve saldırıyı dahageniş bir kurumsal altyapıya yaymakiçin kullanmasına olanak tanır. GeorgyKiguradze, şunları ekledi: "Keşfedilengüvenlik açıklarının etkisi endişe vericiderecede çeşitlilik gösteriyor. Öncelik-le, saldırganlar çalınan biyometrik ve-rileri dark web üzerinden satabilir veetkilenen kişileri deepfake ve sofistikesosyal mühendislik saldırı risklerinemaruz bırakabilir. Ayrıca, veri tabanınıdeğiştirme yeteneği, erişim kontrol ci-hazlarının asıl amacını silah haline ge-tirerek, potansiyel olarak kötü niyetliaktörler için kısıtlı alanlara erişim sağ-lar. Son olarak, bazı güvenlik açıkları,diğer kurumsal ağlara gizlice sızmakiçin bir arka kapı yerleştirilmesini sağ-layarak, siber casusluk veya sabotaj dadahil olmak üzere karmaşık saldırıla-rın yürütülmesini kolaylaştırır. 

Kaspersky, Çin biyometrik erişim 
sistemlerinde 24 güvenlik açığı bulduKaspersky, uluslararası üretici ZKTeco tarafından üretilen hibrit biyometrik terminalde çok sayıda kusur tespit etti. Bu sayede kötü niyetli bir saldırgan, veri tabanına rastgele kullanıcı verileri ekleyerekveya sahte bir QR kodu kullanarak doğrulama sürecini kolayca atlatabilir ve yetkisiz erişim elde edebilir
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